
76903-10 ŞUBAT 2025  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

ŞİMDİ VİTES 
YÜKSELTME 

VAKTİ

Haliç Kongre 
Merkezinde AK 
Parti İstanbul Kadın 
Kolları 7. Olağan 
Kongresi’nde konuşan 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
“Biz seçimlerin ne 
zaman yapılacağını 
gayet iyi bilenlerdeniz. 
Gerektiğinde kendi 
özeleştirimizi 
yapmaktan 
çekinmeyeceğiz. 
Önemli olan tökezlemek 
değil hemen güçlü 
şekilde yoluna devam 
edebilmektir. İlk safhayı 
atlattık biz, şimdi 
vites yükseltme vakti” 
şeklinde konuştu.



AK Parti İstanbul 8’inci Olağan İl 
Kongresi, 7 Şubat 2025 tarihinde 
Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
gerçekleşecek. Kongrede AK 

Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, görevi İl Başkanı Adayımız 
Abdullah Özdemir’e devredecek. Büyük bir 
heyecanın yaşandığı AK Parti’de hazırlıklar 
da hızla devam ediyor. Bu çerçevede 28 
Aralık 2024 günü Esenler’de başlayan ilçe 
kongreleri, 19 Ocak 2025 akşamı Fatih’teki 
programla sona erdi.

Kongrelerin yapıldığı  
alanlar doldu taştı 

“Umudun, İcraatın, Geleceğin Adı AK 
Parti” mottosuyla düzenlenen kongrelerin 
yapıldığı alanlar doldu taştı. Teşkilat 
mensupları, bayraklarla süslenen salonlarda 

ve kültür merkezlerinde coşku dolu anlar 
yaşadı. Programlarda “İstanbul bir oldu, 
gümbür gümbür geliyor” atılırken hep 
bir ağızdan “Bir şarkısın sen ömür boyu 
sürecek” ve “Recep Tayyip Erdoğan” şarkıları 
söylendi. Görevi devredenler, “Hatıran Yeter” 
şarkısıyla uğurlandı. Bayram ve düğün 
havasında geçen kongrelerde duygusal anlar 
da yaşandı. Bazı ilçelerde görevi devreden 
AK Parti İlçe Başkanları, Ferdi Tayfur’un 
“Hatıran Yeter” şarkısıyla uğurlandı. 
Görevi bırakan ilçe başkanları, yeni seçilen 
başkanları tebrik ettikten sonra teşkilat 
mensuplarıyla da helalleşti.

Yeni dönem ilçe  
yönetimleri belirlendi

Geniş katılımlı geçen kongrelerin 
seçimlerinde de yoğunluk yaşandı. AK 
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İSTANBUL İL KONGRESİNE 
HAZIRIZ

7 Şubat’ta 
gerçekleştirilecek AK Parti 

İstanbul 8’inci Olağan 
İl Kongresi öncesinde 
39 ilçedeki kongreler 

tamamlanarak AK 
Parti ilçe başkanları ve 
yeni yönetim kadroları 

belirlendi. Kongrede 
görevi devredecek olan AK 
Parti İstanbul İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe, 
AK Parti’ye hizmet etmeye 

devam edeceğini söyledi. 
Kongrelerin bayram 
havasında geçtiğini 

belirten AK Parti İstanbul İl 
Başkanı adayımız Abdullah 

Özdemir ise 2028’de 
İstanbul’da birinci parti 
olacaklarını 2029’da da 

İstanbul’un anahtarını 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’a hediye 
edeceklerini ifade etti.
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Parti İlçe Teşkilatlarının ana kademeleri, 
başkanları ve yardımcıları ile yürütme 
ve yönetim kurulu üyeleri belirlendi. 
İlçe Başkanları, Kadın Kolları Başkanları, 
Gençlik Kolları Başkanları birlikte 
fotoğraf çektirerek görevlerine başladı. 
Kabaktepe ve Özdemir ayakta alkışlandı. 
İlçe kongrelerine AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe yeni 
dönem AK Parti İstanbul İl Başkanı adayı 
Abdullah Özdemir birlikte iştirak etti. 
Bütün kongrelerde teşkilat mensupları, 
birlik ve beraberlik görüntüsü sergileyen 
Kabaktepe ve Özdemir’i dakikalarca 
ayakta alkışladı.

“Bu davayı daha ileriye 
taşımak için çalışacağız”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yanında olmaya ve AK Parti’ye 
hizmet etmeye devam edeceğini söyleyen 
Kabaktepe, “Bugüne kadar emek veren 
kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Yeni 
yönetimlerimizi de tebrik ediyorum. 
İnanıyorum ki bu kutlu yürüyüşte, 
teşkilatlarımız daha büyük başarılara imza 
atacak, azim ve kararlılıkla İstanbul’umuza 
hizmet etmeye devam edecek. Hep 
birlikte, bu davayı daha ileriye taşımak için 
durmadan çalışacağız. Kongrelerimizin 
ilçelerimize, İstanbul’umuza ve milletimize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Rabbim birliğimizi daim eylesin” dedi.

“Bir bayrak değişimi 
yaşıyoruz”

Aldıkları hizmet bayrağını daha yukarıya 
çıkarmak için büyük bir mücadele içinde 
olacaklarını ifade eden Özdemir de şunları 
söyledi: “Bir bayrak değişimi yaşıyoruz. 
Görevi teslim eden kardeşlerimizden 
Allah razı olsun. Kendilerine şükranlarımı 
sunuyorum. Görevi devralan kardeşlerimizi 
tebrik ediyor ve üstün başarılar diliyorum. 
Diğer partilerde olmayan düğün ve bayram 
havasında çok güzel bir kongre dönemi 
geçirdik. Her gittiğimiz ilçede çok güzel 
birlik ve beraberlik fotoğrafı gördük. Yeni 
dönemde gece gündüz çalışacağız. Partimizi 
hem daha çok güçlendireceğiz hem de 
daha da büyüteceğiz. İnşallah 2028 yılında 
partimizi Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
tekrar birinci parti yapacağız. 2029’da da 
İstanbul’un anahtarını Cumhurbaşkanımıza 
hep birlikte hediye edeceğiz.”

7 Şubat 2025 tarihinde Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde gerçekleşecek olan AK Parti 
İstanbul 8.Olağan Kongresi öncesi, İl Başkan 
Adaymızı Abdullah Özdemir tüm teşkilatta 
heyecana sebep oldu. Abdullah Özdemir’in 
adaylığı ile birlikte başlayan bu heyecan, 7 
Şubat Cuma günü yapılacak olan kongre 
ile resmen taçlanacak. Cumhurbaşkanımız 
Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla gerçekleşecek olan il kongremize 
herkesi bekliyoruz.

“Kongrelerde seçilen  
İlçe Başkanlarımız”
1 ADALAR - UĞUR SİNA ŞEN

2 ARNAVUTKÖY - S. GÖKHAN GÜREK

3 ATAŞEHİR - BURAK ÇİFÇİ

4 AVCILAR - GÜRKAN AKSOY

5 BAĞCILAR - MUHAMMED YAVUZ GÜLTEPE

6 BAHÇELİEVLER - UĞUR YILMAZ

7 BAKIRKÖY - AHMET FARUK KURAN

8 BAŞAKŞEHİR - SEBAHATDİN KAYAS

9 BAYRAMPAŞA - MEHMET ACAR

10 BEŞİKTAŞ - M. YILDIRIM TURAN

11 BEYKOZ - ÖZKAN AYDUĞAN

12 BEYLİKDÜZÜ - ÖMER ÇOLAK

13 BEYOĞLU - KASIM FIRAT

14 BÜYÜKÇEKMECE - MAHMUT YUSUF

15 ÇATALCA - LEVENT ÖZKAN

16 ÇEKMEKÖY - ERDEM KOÇOĞLU

17 ESENLER - EMRULLAH ERKUŞ

18 ESENYURT - TOĞAY ÇOBAN

19 EYÜPSULTAN - MUHAMMET VANLIOĞLU

20 FATİH - FATİH KARAİSMAİLOĞLU

21 GAZİOSMANPAŞA - FATİH AYDEMİR

22 GÜNGÖREN - DEVRAN YALÇINKAYA

23 KADIKÖY - AHMET ÖZTÜRK

24 KAĞITHANE - ERKAN YILDIRIM

25 KARTAL - HAYDAR GÖKSOY

26 KÜÇÜKÇEKMECE - NEJAT ÖZTÜRK

27 MALTEPE - SERKAN BAHADIR

28 PENDİK - ÖZER SARIKAYA

29 SANCAKTEPE - FEYZULLAH TORLAK

30 SARIYER - HALİL İBRAHİM KURŞUN

31 SİLİVRİ - SAMİ BARLAS 

32 SULTANBEYLİ - AYHAN ÜŞDİ

33 SULTANGAZİ - İMDAT KAMACI

34 ŞİLE - ERDOĞAN AKGÜL

35 ŞİŞLİ - SERKAN POLAT

36 TUZLA - ŞEREF ÇOLAK

37 ÜMRANİYE - SALİM ÇETİNKAYA 

38 ÜSKÜDAR - ERDEM DEMİR

39 ZEYTİNBUNRU - MUSTAFA YALÇINKYAYA

7 Şubat 2025 Cuma - 15.00 Basketbol Gelişim Merkezi | Zeytinburnu
t ü m  h a l k ı m ı z  d a v e t l i d i r .

 AK PARTİ İSTANBUL 8.OLAĞAN KONGRESİ
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“İSTANBUL’U 
DAHA İLERİYE 
TAŞIYACAĞIZ”

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, parti teşkilatının 39 
ilçede gerçekleştirdiği kongre sürecini 
değerlendirdi ve İstanbul’u “Türkiye 
Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda daha ileriye 
taşımak için çalışmaların hız kesmeden 
devam ettiğini belirtti.
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Bugün, ilçe başkanlarıyla 
düzenlenen toplantıya 
katılan Kabaktepe, 
ilçe kongrelerinin 

tamamlanmasının ardından 8. 
Olağan İl Kongresi’ne doğru emin 
adımlarla ilerlediklerini vurguladı. 
İlçe kongre sürecinin büyük bir 
başarıyla tamamlandığını belirten 
Kabaktepe, AK Parti İstanbul 
teşkilatlarının, her zaman olduğu 
gibi büyük bir azim ve kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceğine olan 
inancını ifade etti.

Toplantıda yaptığı konuşmada, 
teşkilat mensuplarına emekleri 
ve gayretleri için teşekkür eden 
Kabaktepe, “AK Parti İstanbul 
teşkilatları olarak, 39 ilçemizde 
3 kademede tamamladığımız 
kongrelerimizin ardından 8. Olağan 
İl Kongremize doğru emin adımlarla 
ilerliyoruz. Hep birlikte, Türkiye 
Yüzyılı vizyonu doğrultusunda 
İstanbul’umuzu daha da ileriye 
taşımaya devam edeceğiz. 

Bu süreçteki tüm gayretleri 
için teşkilatımıza şükranlarımı 
sunuyorum” dedi.

8. Olağan İl Kongresi  
İçin Hazırlıklar Sürüyor

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, 
kongre sürecinin ardından 
yapılan değerlendirme 
toplantısında, İstanbul’un 
kalkınmasına ve gelişmesine katkı 
sağlayacak projeler üzerinde de 

yoğunlaştıklarını bildirdi. Kongre 
hazırlıklarının hızla devam ettiği 
belirtilirken, İstanbul’a hizmet etme 
gayesiyle AK Parti teşkilatlarının 
çalışmalarının aynı kararlılıkla 
süreceği ifade edildi.

Kabaktepe, son olarak 8. Olağan 
İl Kongresi’nin İstanbul’a ve AK 
Parti’ye hayırlı olmasını dileyerek, 
tüm teşkilat mensuplarına başarılar 
diledi.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve İstanbul İl 
Başkanlığı’nın 8. Olağan İl Kongresi’ne 
aday olan Abdullah Özdemir, İstanbul İl 
Başkanlığı’nda 4 yılı aşkın süredir görev 

yapan kıymetli personelleriyle bir araya geldi. 
Personelle düzenlenen kahvaltı programında, 
birlikte yürütülen çalışmalar ve fedakarlıkla 
yapılan emekler değerlendirildi.

İstanbul İl Başkanlığı’ndaki bir araya 
gelmede, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve başkan adayımız Abdullah Özdemir, 
personellerine teşekkürlerini iletti. Kabaktepe, 

İL BAŞKANLIĞIMIZDA  
PERSONELLE 

KAHVALTI 
BULUŞMASI

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve 
İstanbul İl Başkanlığı’nın 8. 
Olağan İl Kongresi’ne aday olan 
Abdullah Özdemir, İstanbul 
İl Başkanlığı’nda 4 yılı aşkın 
süredir görev yapan kıymetli 
personelleriyle bir araya geldi. 
Personelle düzenlenen kahvaltı 
programında, birlikte yürütülen 
çalışmalar ve fedakarlıkla yapılan 
emekler değerlendirildi.
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“İstanbul İl Başkanlığımızda 4 yılı aşkın süredir birlikte çalıştığımız, 
özveriyle çalışan kıymetli personel arkadaşlarımızla bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. Birlikte yürüttüğümüz 
mesailerde, fedakarlıkla ve azimle ortaya koydukları 
çalışmalardan dolayı her birine gönülden teşekkür ediyorum. 
Rabbim emeklerimizi hayırlara vesile kılsın” dedi.

Abdullah Özdemir: “İstanbul’a  
Hizmet İçin Birlikte Çalışacağız”

Kahvaltı programında konuşan Abdullah Özdemir ise, 
teşkilatın güçlü bir şekilde İstanbul’a hizmet etmeye devam 
edeceğini belirtti. “İstanbul’un her köşesinde halkımıza en iyi 
hizmeti sunmak için sizlerle birlikte omuz omuza çalışmaya 
devam edeceğiz. Teşkilatımızın bu özverili çalışmaları 
sayesinde, İstanbul’u daha güçlü bir şekilde geleceğe 
taşıyacağız” şeklinde konuştu.

Birlik ve Beraberlik Vurgusu
Kabaktepe ve Özdemir’in 
konuşmalarında, teşkilatın birlik ve 
beraberlik içinde hareket etmesinin 
önemine vurgu yapıldı. Katılımcılar, 
yapılan çalışmaların, hem partinin 
hem de İstanbul’un geleceği için çok 
değerli olduğunu ifade etti.
İl Başkanlığı personeliyle yapılan 
bu kahvaltı buluşması, samimi 
bir ortamda gerçekleşti. Başkan 
Kabaktepe ve Başkan Adayı 
Özdemir, personele teşekkür ederek, 
İstanbul’a ve partilerine daha büyük 
hizmetler sunma noktasında birlikte 
çalışacaklarını belirttiler.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ziyaretin 
ardından şu kullandı; “4 
yıl boyunca İstanbul’da 

teşkilatımızın her kademesinde 
omuz omuza yürüttüğümüz 
çalışmalarda bizlere kattığınız 
değer, sunduğunuz katkılar ve 
teşkilatımıza desteğiniz için 
gönülden teşekkür ediyorum. 
İstanbul, her zaman olduğu 
gibi, yeni dönemde de 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine kararlılıkla 
yürüyecektir. Nazik ziyaretleriniz 
için teşekkür ediyorum.”

İstanbul Milletvekillerimiz AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin makamında bir araya geldi.

İl Başkanımız Kabaktepe; “AK Parti 
İstanbul Kadın Kolları Olağan İl 
Kongremizi, Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın teşrifleriyle büyük bir coşku ve 
heyecanla gerçekleştirdik. Kongremizin ardından 
Milletvekillerimizle birlikte İl Başkanlığımızda 
bir araya gelerek hem değerlendirmelerde 
bulunduk hem de bu güzel günü hatıra 
fotoğrafıyla ölümsüzleştirdik. Şimdi sırada, 7 
Şubat Cuma günü yine Cumhurbaşkanımızın 
katılımlarıyla gerçekleştireceğimiz AK Parti 
İstanbul 8. Olağan İl Kongremiz var. Kongremiz 
için heyecanla, azimle hazırlıklarımıza devam 
ediyoruz.” ifadelerine yer verdi.

ÖNCEKİ DÖNEM İÇİŞLERİ 
BAKANIMIZ SOYLU’DAN  
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

KONGREMİZ İÇİN HEYECANLA, 
HAZIRLIKLARIMIZA DEVAM EDİYORUZ

Önceki Dönem İçişleri Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’yi makamında ziyaret etti.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 09

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve İl Başkan 
Adayımız Abdullah 
Özdemir, Beyoğlu İlçe Kadın 
Kolları Kongresi’ne  
birlikte katıldılar.

Kongrede konuşan İl 
Başkanımız Kabaktepe, 
“Beyoğlu’na her geldiğimde 
Kadın Kollarımızın gayretini, 

azmini ve heyecanını görmekten büyük 
bir mutluluk duyuyorum. Bugüne kadar 
emek veren tüm teşkilat mensuplarımıza 
teşekkür ediyor, yeni görev alacak 
kardeşlerimize başarılar diliyorum. AK 
Parti olarak, birlik ve beraberliğe her 
zaman önem verdik ve bundan sonra da 
milletimize hizmet için durmaksızın çalışmaya 
devam edeceğiz. Kongremizin, Beyoğlu’muz 
için hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum.” dedi.

İl Başkan Adayımız Abdullah Özdemir ise 
konuşmasında, “Millete hizmet hareketi olan 
AK Parti, kadınlarımızın özverili emekleri ve 
mücadeleleriyle daha güçlü adımlarla yoluna 
devam edecektir. AK Parti Beyoğlu İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Şengül Kazanır’a bugüne 
kadar verdiği emekler için teşekkür ediyorum. 
Bayrağı devralan Candan Solmaz Başkanımıza 
ise başarılar diliyorum.” ifadelerine yer 
verdi.

KONGREMİZ BEYOĞLU’MUZ İÇİN 
HAYIRLARA VESİLE OLSUN

KONGREMİZ İÇİN HEYECANLA, 
HAZIRLIKLARIMIZA DEVAM EDİYORUZ
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
konuşmasından satır 
başları şöyle:

Sevgili İstanbullular, muhterem 
hanımefendiler, yol ve dava 
arkadaşlarım, sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. 
İstanbul Kadın Kolları’mızın 7. 
olağan kongremizin partimize, 
ülkemize ve tüm kadınlara hayırlı 
olmasını diliyorum.

Vefatının 1. yıl dönümünde Alev 
Alatlı’yı şükranla yad ediyorum. 
Son asırda yetişmiş en üretken 

kadın münevverlerimizden biriydi. 
Allah’tan rahmet diliyorum.

Bugünkü kongremizle birlikte 
vazifesinde devam eden ve yeni 
görev alacak olanlara başarılar, 
görevi devredenlere teşekkürlerimi 
iletiyorum. Kadınlarımıza ve 
gençlerimize özel önem verdik. 

Geçtiğimiz günlerde yeni 
bir ekiple Türkiye Yüzyılı 
yürüyüşümüze güç kattık. Kadın 
kollarımızda aynı heyecanı 
başlatacağız. 7 Şubat’ta İstanbul 
kongremizi yaparak büyük 
maratona noktayı koyacağız. 

AK Parti’nin kadın ve gençlik 
teşkilatlanması diğer partilere 
de örnek olmuştur. Kadınlar ve 
gençlerimiz adına bu gelişmeden 
gayet memnunuz.

“MUHALEFET BU 
KAFAYLA 222 YIL 
BEKLER”

Ne tarafa bakarsanız bakın 
kadının aileden başlayarak 
tüm toplumu nasıl etkilediğini 
görüyorsunuz. Siyaseti bu 
çarpıcı fotoğrafın dışında tutmak 
mümkün değildir. Bütün ailenin 

BU KAFAYLA 
222 YIL 
BEKLERLER

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul 
il kadın kolları 7. olağan 
kongresinde açıklamalarda 
bulundu. Muhalefeti sert 
sözlerle eleştiren Erdoğan, 
“ Bakmayın muhalefetin 
çalışmadan armut piş 
ağzıma düş mantığı ile 
iktidar beklediğine. Bu kafa 
ile daha 22 yıl da beklerler 
222 yıl da beklerler.” dedi.
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gönlünü fethetme yolu kadınlara 
ulaşmaktan geçiyor. AK Parti 
olarak hanelere kadın üzerinden 
girerek seçimlerde yüzde 50’leri 
bulan oy oranlarını yakaladık. Bu 
fethi ancak kadınlarımız yapabilir. 
Partimizi hak ettiği yere kadınlar 
taşıyabilir. 2028’de yeniden yüzde 
50 oy oranına ulaşmak istiyoruz. 
Siyasette her şeyin bir parça 
etkisi vardır ama en büyük amil 
çalışmaktır. Bakmayın muhalefetin 
çalışmadan armut piş ağzıma düş 
mantığı ile iktidar beklediğine. Bu 
kafa ile daha 22 yıl da beklerler 
222 yıl da beklerler.

Kendi aralarında tepişmekten 
fırsat bulup ülke meselelerine kafa 

yormadıkça bunlar ancak 23 nisan 
müsameresi tadında iktidarcılık 
oynar. Biz bu günlere çok 
çalışarak, her zeminde mücadeleyi 
diri tutarak geldik. Yarın da 
aynı dinamizm ile milletimizin 
huzuruna çıkmalıyız. Aksi takdirde 
geçen mahalli seçimlerdeki gibi 
bu muhterislere mahkum ettiğimiz 
için milletimiz bizi affetmez. 

Bizi yarı yolda bırakmayan 
kadınlarımıza inanıyor ve 
güveniyoruz. İstanbul’un her 
alanda olduğu gibi diğer 
vilayetlerimize örnek olacağına 
inanıyorum.

Bu dava kadınlarımızın 
omuzlarında yükselecek 
Bugün AK Parti İstanbul Kadın Kolları 
Olağan İl Kongremizde, kadın kolları 
teşkilatlarımızın heyecanını, enerjisini ve 
kutlu davamıza olan güçlü bağlılığını bir 
kez daha görmenin gururunu yaşadık.

Kongrede yeniden İl Kadın Kolları 
Başkanlığı görevine seçilen kıymetli 
Başkanımız Saliha Demirer’i ve yeni 
dönemde görev yapacak yönetimini 
tebrik ediyor, bu kutlu görevde üstün 
başarılar diliyorum.

Eminiz ki İstanbul Kadın Kollarımız, 
yeni dönemde de dava bilinci ve 
kararlılığıyla bu kutlu yürüyüşü daha 
ileriye taşıyacak, kadınlarımızın gücü ve 
azmiyle yeni başarılara imza atacaktır.

AK Parti olarak kadınlarımızın 
azmi, kararlılığı ve idealleriyle Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa edeceğimize olan 
inancımız tamdır. Rabbim, birlik ve 
beraberliğimizi daim eylesin, bu kutlu 
yolda adımlarımızı güçlü kılsın.

Her zaman ifade ettiğimiz 
gibi, bu dava kadınlarımızın 
omuzlarında yükselecek. Kongremizin 
İstanbul’umuza ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.

AK Parti bir  
kadın hareketidir
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
kongrenin açılış töreninde konuşan AK 
Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı 
Saliha Demirer, AK Parti’nin bir kadın 
hareketi olduğunu söyledi.
Demirer, şöyle devam etti:
“Milletimiz biliyor ki hizmetle milleti 
tanıştıran, engelli çocuğu olan annelere 
nefes aldıran, yaşlılarına bakan 
evlatlara destek çıkan, kimsesi olmayan büyüklerimizin evleri ile birlikte gözyaşlarını silen, 
evlatlarımıza sınavlara hazırlanacak sıcak kütüphaneler açan, bir fikri olan kadınımıza 
iş kurma cesareti ile birlikte kaynak desteği sağlayan, siyasette yüzde 4 temsiliyetten 
yüzde 20’nin üzerinde kadın temsiliyetine fırsat veren, kızlarımızın hepsinin eşit şartlarla 
okumayabilmesinin ve dahi çalışabilmesinin önünü açan AK Parti’dir, Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. Onun arkasında hiç yorulmadan yol yürüyen kadınlarımızın inancıdır.”
Bu yola gönül verdiklerini ifade eden Demirer, “Bilmiyorlar ki mesele sadece ülkeyi yollarla, 
köprülerle tünellerle donatmak değil, mesele yapılan o yollarla yedi iklim, 81 ilimizi gönülden 
birbirine bağlamaktı.” dedi.
Demirer, AK Parti’de kongre demenin yenilenmek demek olduğunu kaydederek, “AK 
kadınlar olarak İstanbul’un kırılan gönlünü kazanmaya, İstanbul’u yeniden AK Parti bayrağı 
ile dalgalandırmaya, kıymetini anlamayan ellerden geri almaya, 2028’de, 2029’da hatta 
2071’lere uzanan süreçle eskisinden daha azimli, daha kararlı çalışmaya tüm kadınlarımızla 
birlikte söz veriyoruz.” diye konuştu.
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“AİLE KURUMU 
İÇİN YENİ 
POLİTİKALARI 
DEVREYE 
ALACAĞIZ”

Günümüzde dünyada ve 
ülkemizde karanlık projelerin 
uygulanmaya çalışıldığı, 
en fazla örselenen kesim 
kadınlardır. Cinsiyetsizleştirme 
sinsiliği adı altında erkekleri 
de içine alan duruma 
varmıştır. Çocuk istismarını 
da meşrulaştıran bu 
sapkınlığa itiraz etmek birçok 
batı ülkesinde neredeyse 
imkansızdır. Bu cinnetten 
milletimizi uzak tutmamız 
şart. Türkiye günden güne 
zıvanadan çıkan bu sapkınlıkla 
mücadelenin bayraktarlarından 
biri olmaya devam edecek. 
Bizde kadın daima ailenin 
ayrılmaz parçası olarak kabul 
edilmiş, daima kadına hürmet 
edilmiştir. Türkçemizdeki 
adam ve kadın kavramları da 
sadece cinsiyet ayrımı belirtir. 
Küresel rüzgarlara kapılarak 
erkek kadın arasındaki çizgiyi 

ortadan kaldırmak bizi çağdaş 
yapmaz, emperyalistlerin 
küreselcilerin oyuncağı yapar. 
Evlilik sayıları düşerken 
boşanma sayıları artıyor. Bu 
tür akımlara yol veren ülkeler 
tehlikeyi gördükleri için tedbir 
almaya başladı. Evlatlarımızın 
doğumundan, evliliğine kadar 
hayatlarının her safhasında 
desteklerimiz ile yanlarında 
olacağız. Çocuklarımızın zihin 
ve beden sağlığı için tavizsiz 
mücadele yürüteceğiz. Aile 
kurumu için yeni politikaları 
devreye alacağız.

Cumhurbaşkanımız 
ve AK Parti’den önce 
siyasette kadının adı 
neredeyse yoktu”
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen AK Parti 
İstanbul Kadın Kolları 8. Olağan Kongresi’nde 
konuşan AK Parti İstanbul İl Başkan Adayımız 
Abdullah Özdemir, “Cumhurbaşkanımız ve AK 
Parti’den önce siyasette kadının adı neredeyse 
yoktu. 2002 öncesi 550 milletvekilinden sadece 
23’ü yani yüzde 4’ü kadınlardan oluşurken, bu oran 
bugün itibarıyla yüzde 4’ten yüzde 20’lerin üzerine 
çıkmıştır” dedi.
Programda konuşan AK Parti İstanbul İl Başkan 
Adayımız Abdullah Özdemir, “Partimiz ve 
davamız bu günlere hiç kolay gelmedi ve bu 
günlere gelmemizde de en büyük gücümüz 
kadınlarımız ve kadın kollarımız oldu. Saygıdeğer 
Hanımefendinin daha partileşmeden öncülük ettiği 
kadın hareketleri, Sayın Cumhurbaşkanımızın büyük 
mücadelesiyle İstanbul İl Başkanlığı döneminde 
çokça eleştirilere de maruz kalmasına rağmen- 
parti çatısı altında kurumsal bir kimlik bulmuştur. 
O dönem, o yiğit kadınların öncülük ettiği bu 
mücadele AK Parti’nin kurulmasıyla daha da geniş 
kitlelere yayılmıştır. Cumhurbaşkanımız ve AK 
Parti’den önce, siyasette kadının adı neredeyse 
yoktu. 2002 öncesi 550 milletvekilinden sadece 
23’ü yani yüzde 4’ü kadınlardan oluşurken, bu oran 
bugün itibarıyla yüzde 4’ten yüzde 20’lerin üzerine 
çıkmıştır. Ve bunu da dönüştüren ve başaran lider 
Recep Tayyip Erdoğan’dır. Ayrıca; AK Parti’de 
kadınlar sadece kadın kollarından ibaret değildir” 
ifadelerini kullandı.
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“AİLEYE, KADINA 
SAHİP ÇIKTIĞIMIZ 
İÇİN OKLARINI BİZE 
YÖNELTECEKLER”

Toplumun her bir ferdini küresel 
ahlaki tehditlere karşı korumasız, 
yalnız, çaresiz bırakmayacağız. 
Bakanlığımızın adındaki aile 
ifadesinden rahatsız olan marjinaller 
bizi ve gayretlerimizi hedef 
alacaklardır. Kadın haklarını dile 
getirenler, Gazze’deki katliamlara 
sessiz kalanlar aileye kadına çocuğa 
sahip çıktığımız için bizi eleştirecektir. 
Ellerindeki tüm okları bize 
yönelteceklerdir. Kesinlikle geri adım 
atmayacağız. Yüzlerindeki maskeyi 
indirmeye kararlılıkla devam edeceğiz. 
Kadın aile ve nüfus politikalarımızın 
milletin değerleri ile kopmuş sesi 
çok çıkan marjinal yapılar tarafından 
sabote edilmesine izin vermeyeceğiz. 
En az 3 çocuk çağrımızdaki gibi 
burada da ülkemiz ve milletimiz 
için en doğrusunu yapmaktan geri 
durmayacağız.

“KIRMIZI KARTLA  
ORTADA DOLANIYOR”

Türkiye’nin kadınlarını şer odakları 
karşısında muhafaza edeceğiz. 
Türkiye’nin, dünyanın dört bir 

yanındaki yeminli düşmanları bunların 
en büyük destekçisi. Amaçları bizi 
devirmek. Muhalefet ve beraberinde 
yol yürüdüğü kimliksiz kesimler küçük 
hesapları için milletten beklediği 
desteği alamıyorlar. Seviyeyi her 
defasında daha da aşağı çekiyorlar. 
Bizimle boy ölçüşemeyince kamu 
görevlilerine, milletin kendisine 
saldırmaya hakaret etmeye başladılar. 
Kurumları şovlarının malzemesi haline 
getirdiler. Hırslarını artık gizlemekte 
zorlanıyorlar. Ayak oyunlarını Türkiye 
meselesi gibi gösterecek kadar 
gerçeklerden kopmuş haldeler. Ana 
muhalefet mi sirk çadırı mı var belli 
değil. Genel başkanları kırmızı kartla 
ortada dolanıyor. Eski genel başkan 
ona sarı kart göstererek oyuna 
girmeye çalışıyor. Sorun kırmızı kart 
sarı kart ne işe yarar bilmez. Sürekli 
irtifa kaybeden başkanlar meçhul bir 
adaylık peşinden koşuyor. Kokuşma 
ayyuka çıkmış durumda ama sorsanız 
etkili muhalefet yapıyorlar.

 Biz seçimlerin ne zaman 
yapılacağını gayet iyi bilenlerdeniz. 
Gerektiğinde kendi özeleştirimizi 
yapmaktan çekinmeyeceğiz. Önemli 
olan tökezlemek değil hemen güçlü 
şekilde yoluna devam edebilmektir. 
İlk safhayı atlattık biz, şimdi vites 
yükseltme vakti.

“6 milyona yaklaşan kadın 
üyesiyle AK Parti dünyanın  
en büyük kadın hareketi”
AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanı Ayşe Keşir de kadın kolları ve 
gençlik kolları olarak 922 ilçede, 81 ilde 7. 
dönem kongrelerini gerçekleştirdiklerini, 
23 yıldır kadınlarla birlikte yol yürüyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine 
Erdoğan sayesinde bugün 6 milyona 
yaklaşan kadın üyesiyle AK Parti’nin 
dünyanın en büyük kadın hareketi 
olduğunu söyledi.
Keşir, İstanbul Kadın Kolları Kurucu 
Yönetim Kurulu Üyesi olan biri olarak 
bu yola çıkarken seçilmiş hiçbir göreve 
gelmeyi hayal edemediklerini, çünkü o 
gün kadınları ikna odalarına mahkum 
edenlerin, had bildirmeye kalkanların 
cumhuriyet kazanımlarını tam olarak 
kullanmalarına engel olduklarını dile 
getirdi.
AK Parti’nin kurulduğu ilk günlerde 
kurucuları arasında başörtülü kadınlar 
olduğu için kapatma davası ile karşı 
karşıya kaldığını, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın o günlerde kadınlarla 
yol yürüme kararlılığından geri adım 
atmadığını anımsatan Keşir, “Herkese, her 
şeye rağmen bizi yanı başınızda tuttunuz. 
Siz, ‘Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.’ 
dediğinizde biz kadınlar, çocuklar ve 
gençler için de hiçbir şeyin eskisi gibi 
olmayacağını biliyorduk ve bunu mıh gibi 
alnımıza çaktık.” ifadelerini kullandı.



TERÖR BARONLARI 
İÇİN YOLUN SONU 
GÖRÜLMÜŞTÜR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ankara Spor 
Salonu’nda düzenlenen AK Parti 
Gençlik Kolları’nın 7. Olağan 

Kongresi’ne katıldı. Sınırlar içerisinde ve 
dışında vatan savunması yapan tüm genç 
güvenlik güçlerini muhabbetle selamladığını 
belirten Erdoğan, İsrail’in devlet terörüne 
teslim olmayan Filistin ve Gazze’nin yiğit 

gençlerini, Baas zulmüne destansı bir zaferle 
son veren Suriye’nin devrimci gençlerini AK 
Gençlik adına selamladı. Terör örgütlerinin 
kalleş saldırılarında toprağa düşen tüm 
kahramanları, tüm gençleri bir kez daha 
rahmetle yad eden Erdoğan, 15 Temmuz 
gecesi FETÖ’cü hainlerin kurşunlarına 
göğüslerini siper eden Abdullah Tayyip 
Olçok’a, Mahir Ayabakan’a, Mutlucan Kılıç’a 

ve diğer tüm genç şehitlere Allah’tan rahmet 
diledi.

 “SİZ BÜYÜK BİR 
MEDENİYETİN 
MİRASÇILARISINIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gençlere 
hitaben, “Mehmet Akif’in, ‘Asım’ın Nesli’ 
hayali size tecelli ediyor. Üstat Necip Fazıl’ın 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kırk yıldır ülkemizin ve 
milletimizin kanını sülük gibi emen 
terör illetiyle mücadelemiz çok boyutlu 
bir şekilde devam ediyor. Bu ülkenin 
gençlerini kimi zaman zorla, kimi zaman 
kandırarak, dağa kaçıran terör baronları için 
yolun sonu görülmüştür. ‘Terörsüz Türkiye’ 
hedefimize adım adım yaklaşıyoruz. Gençlerimizin 
her ne sebeple olursa olsun terörün vahşi dişleri arasında kaybolup gitmesine 
müsaade etmeyeceğiz. Emperyalistlerin başımıza sardığı bu belayı def edecek, 
kırk yıllık oyunlarını bozacak, bu topraklardaki bin yıllık kardeşliğimizden güç ve 
ilham alarak aydınlık yarınlarımızı beraberce inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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‘İdeal Gençlik Rüyası’ sizinle tabir ediliyor. 
Merhum Sezai Karakoç’un ‘Diriliş Nesli’ sizde 
vücut buluyor.” ifadelerini kullanarak, şunları 
kaydetti:

“Ömrünü İ’la-yi Kelimetullah’a adamış 
dava adamlarımızın hayali sizde gerçeğe 
dönüşüyor. Hepiniz Fatih’in İstanbul’u 
fethettiği yaştasınız. Hepiniz Fatih’in 
İstanbul’u fethettiği ruhta ve inançta 
olmalısınız. Unutmayın, her biriniz başlı 
başına birer Türkiye’siniz. Sizler bu milletin 
istikbalisiniz, aydınlık yarınlarısınız. Sizler 
ezilenlerin kurtuluş umudu, hür dünyanın gür 
sesisiniz. Sizler sadece Türkiye’nin geleceği 
değil, zulüm ve karanlığa boğulan dünyanın 
diriliş neferlerisiniz. Siz büyük bir ülkenin 
gençlerisiniz. Siz büyük bir medeniyetin 
mirasçılarısınız. Siz vicdanı, asaleti ve 
duruşuyla büyük bir milletin evlatlarısınız. Her 
birinizi yürekten selamlıyorum, her birinizi tek 
tek tebrik ediyorum.”

Kendisine AK Gençlik gibi vefalı, 
gayretli, mücadeleci yol ve dava arkadaşları 
bahşettiği için Allah’a şükreden Erdoğan, 
geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitiren AK 
Parti Ankara Gençlik Kolları Yönetim Kurulu 
Üyesi Betül Önderoğlu’na rahmet diledi.

Bugün gençlik kollarında bir bayrak 
değişiminin yaşandığını belirten Erdoğan, 
gençlik kolları başkanlığı görevini 4 yıl 
boyunca başarıyla yürüten İzmir Milletvekili 
Eyyüp Kadir İnan’ın hem partide hem de 
gençlik kolları bünyesinde önemli vazifeler 
icra ettiğini aktardı. Erdoğan, İnan’ı üstün 
hizmet ve gayretlerinden ötürü tebrik etti.

Gençlik kolları başkanlığı vazifesini 
devralan Yusuf İbiş’i de tebrik eden ve 
bu görevi layıkıyla yerine getireceğine 
yürekten inandığını aktaran Erdoğan, geçmiş 
dönemlerde gençlik kolları başkanlığını 
yapmış kişileri de tek tek sayarak takdir ve 
tebriklerini iletti.

“14 Ağustos 2001’de milletimizin 
talebi ve duasıyla yola çıkarken refikimiz 
gençlerimizdir dedik. 3 Kasım 2002’de 
sessizlerin sesi, kimsesizlerin kimsesi olarak 
iktidara gelirken gençlerimizin başımızın 
üstünde yeri vardır dedik.” ifadelerini kullanan 
Erdoğan, siyasi hayatları ve iktidarları 
boyunca daima gençlerle yol yürüdüklerini, 
onlara yoldaşlık ettiklerini söyledi. 

“GENÇLERİMİZİ 
SOKAĞA 
ÇAĞIRANLARDAN, 
TAHKİR VE TAHRİK 
EDENLERDEN 
OLMADIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, teknolojiden 

sağlığa, adaletten diplomasiye, sosyal 
politikalardan tarıma tüm alanlarda 
sessiz devrimlere imza atarken gençleri 
hep ilk planda tuttuklarını aktararak, 
milletin ötelenmiş, örselenmiş ve ümitleri 
kırılmış gençlerini hak ettikleri ülkeye, hak 
ettikleri iklime bir an önce kavuşturmanın 
mücadelesini verdiklerini kaydetti.

Eski Türkiye’nin kirli oyunlarına gençlerin 

alet edilmesine, onların canı ve heyecanı 
üzerinden siyaset yapılmasına da müsaade 
etmediklerini vurgulayan Erdoğan, şöyle 
konuştu:

“22 yılda gerçekten zor günler yaşadık, 
çok ciddi adaletsizliklere maruz kaldık. 
Vesayetin ve hukuksuzluğun her türlüsüne 
bizzat şahit olduk. Ama hiçbir zaman 
demokrasiden, meşruiyetten, milli iradenin 

“BÖYLE BİR GENÇLİĞİN, DOLU DİZGİN  
GELDİĞİNİ GÖRMENİN GURURUNU YAŞIYORUM”
Yarınları gönül huzuruyla teslim edebilecekleri bu gençliği şu an karşısında gördüğünü 
söyleyen Erdoğan, “Yetişmesi için ömrümü vakfettiğim böyle bir gençliğin, önü 
kesilmeyen bir çağlayan misali dolu dizgin geldiğini görmenin gururunu yaşıyorum.” 
ifadesini kullandı.
Erdoğan, büyük ve güçlü Türkiye’nin inşasında rol olan, Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
doğru bir an olsun durmadan, dinlenmeden, güçlü adımlarla ilerleyen tüm gençlere 
teşekkür ederek, “Rabbim sizi korusun, her türlü şerden muhafaza eylesin.” dedi.
Sadece hak ve özgürlükler alanında değil, diğer başlıklarda da daima gençlerin yanında 
olduklarını anlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“22 yıl boyunca bir yandan ülkemizi her alanda büyütüp kalkındırırken, diğer yandan 
da gençlerimiz için tüm imkanlarımızı seferber ettik. 2002 yılında ülkemizde sadece 76 
üniversite vardı. 132 yeni üniversite açarak üniversite sayımızı 208’e çıkardık. Göreve 
geldiğimizde gençlik merkezlerimizin sayısı sadece 9’du, bugün bu sayı 522’ye ulaştı. 
Yükseköğrenim yurtlarımızın sayısını 190’dan aldık 862’ye çıkardık. Bir milyona yaklaşan 
yatak kapasitesine sahip konforlu, güvenli ve modern yurtlarımızı öğrencilerimizin 
hizmetine sunduk. 2002’de lisans öğrencilerine 45, yüksek lisans öğrencilerine 90, 
doktora öğrencilerine ise 135 lira tutarında burs ve öğrenim kredisi veriliyordu. Bugün 
lisans öğrencilerimize 3 bin lira, yüksek lisans öğrencilerimize 6 bin lira, doktora 
öğrencilerimize ise 9 bin lira burs ve kredi desteği sağlıyoruz.”
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tayin ettiği çizgiden sapmadık. Gençlerimizi 
sokağa çağıranlardan olmadık, gençlerimizi 
tahkir ve tahrik edenlerden olmadık. Hiçbir ayrım 
gözetmeden gençlerimizin tamamına sahip 
çıkmaya çalıştık.

Eğitimde, siyasette, bürokraside, sivil toplum 
ve iş dünyasında aklınıza gelebilecek her alanda 
gençlerimizin önünü açan, gençlerimize yeni 
ufuklar çizen reformları, projeleri, yatırımları 
hayata geçirdik. Kılık kıyafet yasağı vardı, 
kaldırdık. Kat sayı adaletsizliği vardı, son verdik. 
Üniversitelerin kapısının önünde ikna odaları 
kurulmuştu, yıkıp attık. Kamuda başörtüsüyle 
çalışmak yasaktı, önünü açtık. Tabelalar, klavyeler, 
diller üzerinde baskı vardı, sona erdirdik.”

“MİLLETİMİZİN 
YARINLARINI, YİNE 
SİZ GENÇLERİMİZLE 
BİRLİKTE 
ŞEKİLLENDİRİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gençlerin 
rahatça yaşayıp kendilerini özgürce ifade 
edebildikleri bir Türkiye’yi yine gençlerle birlikte 
inşa ettiklerinin altını çizdi.

Hayatın her alanında gençlere güvendiklerini 

ve destek olduklarını belirten Erdoğan, gençlere 
“vitrin malzemesi” olarak bakanlardan gelen tüm 
itirazlara rağmen, seçilme yaşını önce 30’dan 
25’e devamında ise 18’e indirerek siyasetin 
gençleşmesini sağladıklarını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:
“Birileri ‘gençler yapamaz, gençler halledemez’ 

derken biz tam aksine ‘bu işi ancak gençler 
kotarır, gençler yapar’ diyerek politikalarımızın 
merkezine bu ülkenin evlatlarını yerleştirdik. 
Üstat Necip Fazıl’ın ‘bir iman merkezi etrafında 
toplananlar’ ifadesiyle tarif ettiği milletimizin 
yarınlarını, yine siz gençlerimizle birlikte 
şekillendiriyoruz. Bir okul olarak gördüğümüz 
gençlik kollarımızda, bu ülke ve bu millete sevdalı, 
istiklal ve istikbaline aşkla bağlı, bilgili, kültürlü, 
ahlaklı, erdemli ve donanımlı bir gençlik yetişiyor. 
‘Kim var’ diye seslenildiğinde sağına soluna 
bakınmadan fert fert ‘ben varım’ cevabını veren, 
‘benim olmadığım yerde kimse yoktur’ diyen, 
dava ahlakına sahip bir gençlik gümbür gümbür 
geliyor.”

Erdoğan, milli iradenin tecelligahı olan Gazi 

“TERÖR BARONLARI İÇİN 
YOLUN SONU GÖRÜLMÜŞTÜR”
Kırk yıldır ülkemizin ve milletimizin kanını 
sülük gibi emen terör illetiyle mücadelemiz 
çok boyutlu bir şekilde devam ediyor. Bu 
ülkenin gençlerini kimi zaman zorla, kimi 
zaman kandırarak, dağa kaçıran terör 
baronları için yolun sonu görülmüştür. 
‘Terörsüz Türkiye’ hedefimize adım adım 
yaklaşıyoruz. Gençlerimizin her ne sebeple 
olursa olsun terörün vahşi dişleri arasında 
kaybolup gitmesine müsaade etmeyeceğiz. 
Emperyalistlerin başımıza sardığı bu belayı 
def edecek, kırk yıllık oyunlarını bozacak, 
bu topraklardaki bin yıllık kardeşliğimizden 
güç ve ilham alarak aydınlık yarınlarımızı 
beraberce inşa edeceğiz. Sadece belli 
kesimlerin değil Türk, Kürt, Arap demeden 
85 milyonun tamamının kazandığı bir iklimi 
ülkemizde ve ötesinde tesis edeceğiz.”“340 BİNE YAKIN 

MİSAFİR ÖĞRENCİMİZ 
BULUNUYOR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 22 
yıl önce üniversitelerdeki toplam 
akademik personel sayısının 70 
bin olduğunu, bugün bu sayının 
184 bini aştığını belirtti.
Yükseköğretim kurumlarının 
kapılarını dünyanın farklı 
ülkelerinden gelen uluslararası 
öğrencilere ardına kadar 
açtıklarını ifade eden Erdoğan, 
“2002’de uluslararası öğrenci 
sayımız 15 bin 505 iken şu 
anda dünyanın 190’ı aşkın 
ülkesinden 340 bine yakın 
misafir öğrencimiz bulunuyor. 
Uluslararası öğrencilerin bir 
ülkenin yumuşak gücü için ne 
manaya geldiğini son dönemde 
Suriye’de yaşananlar bizlere 
tekrar hatırlatıyor.” şeklinde 
konuştu.
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Meclis’teki en genç 5 milletvekilinden 4’ünün 
AK Parti saflarında milleti temsil ettiğini, gençler 
için çalıştığını, didindiğini, gençlerin taleplerine 
tercüman olduğunu belirtti.

1 milyona yakın üyesiyle AK Parti Gençlik 
Kolları Teşkilatının, bugün Birleşmiş Milletlere 
kayıtlı 37 devletin nüfusunu geride bıraktığını 
ifade eden Erdoğan, şöyle konuştu:

“Bu sayı, Türkiye’deki birçok siyasi partinin 
toplam üye sayısından daha fazladır. Sadece 

son 4 yıl içinde partimizin gençlik kollarına tam 
700 bin gencimiz üye oldu. ‘Millete hizmet 
davasında ben de varım’ dedi. AK Parti Gençlik 
Kolları, hamdolsun kalbi ülkesi ve milleti için 
çarpan gençleri bir araya getirerek büyük ve 
güçlü Türkiye idealimize güç veriyor. Şu hakikati 
altını çizerek bugün bir kez daha haykırmak 
istiyorum; bu gençlik, İstanbul’un duvarlarını 
‘Zulüm 1453’te başladı’ yazılarıyla kirleten 
köksüz, ruhsuz, şuursuz bir gençlik değildir. 

Bu gençlik, 3-5 ağacın yeri değiştirildi diye 
sokakları yakıp yıkan, esnafın malını, mülkünü 
yağmalayan vandal bir gençlik değildir.”

Erdoğan, bu gençliğin, askere kurşun, polise 
molotof, taş, şişe atan kandırılmış bir gençlik 
olmadığını dile getirerek, şöyle devam etti:

“Bu gençlik, 78 canımızı kaybettiğimiz kara 
bir günün ertesinde ailelerimizin acılarıyla 
dalga geçen vicdansız bir gençlik hiç değildir. 
Bu gençlik, yüreği kendi devletine, kendi 
halkına kinle, nefretle, öfkeyle dolu bir gençlik 
de değildir. Tam tersine bu gençlik, 1453’ü 
baş tacı eden bir gençliktir. Bu gençlik, fetih 
ruhuna, Fatih Sultan Mehmet’e sahip çıkan bir 
gençliktir. Bu gençlik, bayrağına aşık, vatanına 
aşık, istiklaline ve istikbaline aşık milli bir 
gençliktir.” 

“TÜRKİYE’Yİ BİRLİKTE 
BÜYÜTECEĞİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
gençlerinin yan yana, huzur, 
barış ve kardeşlik içinde yaşadığı 
geleceklerine güvenle baktığı 
bir Türkiye için çalışmaya 
devam edeceklerini, bu 
mücadeleyi gençlerle beraber 
yürüteceklerini vurguladı.
“Engelleri birlikte aşacağız.” 
ifadelerini kullanan Erdoğan, 
“Kirli senaryoları birlikte yırtıp 
atacağız. Saldırıları birlikte 
göğüsleyeceğiz. Kardeşliği 
birlikte yücelteceğiz. Türkiye’yi 
birlikte büyüteceğiz. İstikbalin 
aydınlık günlerine birlikte 
yürüyeceğiz. Başkaları 
ayırmaya, bölmeye çalışsa da 
biz bu ülkenin gençlerini işte 
bugün bu salonda olduğu gibi 
birleştirmenin, kucaklaştırmanın, 
aynı ortak paydada 
buluşturmanın gayretinde 
olacağız.” diye konuştu.
Erdoğan, Allah ömür verdiği, 
gençler de arkasında durduğu 
müddetçe Türkiye’ye ve millete 
aşkla, şevkle, fedakarca hizmet 
etmeyi sürdüreceklerini söyledi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Aşkınızdan, coşkunuzdan, 
sevdanızdan ötürü her birinizi 
yürekten tebrik ediyor, hepinizin 
gözlerinden öpüyorum. 
Rabbim birliğimizi, dirliğimizi, 
gücümüzü ve kardeşliğimizi 
daim eylesin. Bir bayram 
havasında gerçekleştirdiğimiz 
Gençlik Kolları Kongremizin bir 
kez daha partimiz için, davamız 
için ülkemiz ve gençlerimiz için 
hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,, AK Parti TBMM Grup Toplantısı’nda 
yaptığı konuşmada, Bolu Kartalkaya’da bir otelde çıkan yangın faciasında hayatını 
kaybeden 78 kişiye rahmet diledi.

Hayatını kaybedenlerin neredeyse yarısının çocuk olmasının yürek yangınını 
daha da artırdığını dile getiren Erdoğan, aralarında bizzat tanıdıkları eski AK Parti Bolu 
Milletvekili Mehmet Güner’in kızı, damadı ve torunlarının bulunduğu aile fertlerinin vefat 
ettiğini hatırlattı.

“GEREKLİ ADLİ VE İDARİ SORUŞTURMALARIN  
SÜRATLE BAŞLATILMASINI SAĞLADIK”

Bolu Kartalkaya’da bir otelde gece saat 03.27’de başlayan yangının haberi ulaşır ulaşmaz 
hiç vakit kaybetmeden devletin tüm imkanlarının seferber edildiğini belirten Erdoğan, AFAD, 
Jandarma, 112 Acil Sağlık ve UMKE ekiplerinin süratle ilk müdahaleleri yaptığını kaydetti.

Erdoğan, Bolu’nun yanı sıra çevre illerden itfaiye araçlarının bölgeye sevk edildiğini, 
çalışmalara 171 araç ve yaklaşık 550 personel katıldığını aktardı.

İlgili bakanları da çalışmaları sevk ve koordine etmek üzere Kartalkaya’ya gönderildiklerini 
hatırlatan Erdoğan, yaralanan 51 kişinin Bolu ve diğer illerdeki sağlık kuruluşlarına intikalinin 
süratle gerçekleştirildiğini söyledi.

KİMİN 
SORUMLULUĞU 

VARSA HESAP 
VERECEK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
78 kişinin hayatını kaybettiği 

Bolu’daki yangın faciasıyla 
ilgili, “Kimin sorumluluğu, 

eksiği ve ihmali varsa tekmili 
birden hesap sorulması için 

gereken neyse yapmaktan 
asla çekinmeyeceğiz. En 

küçük şüphe izi kalmadan, 
ince detayına kadar facianın 

araştırılmasını ve sorumlularının 
ortaya çıkarılmasını temin 

edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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“SKANDALIN ÜZERİNDE 
HASSASİYETLE 
DURULMALIDIR”
Erdoğan, ilk etapta 9 kişinin gözaltına 
alındığını hatırlatarak, ifadeler verildikçe 
soruşturmanın daha da derinleştirilerek 
ve genişletilerek gözaltı sayısının 28’e 
yükseldiğini aktardı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, aralarında 
Grand Kartal Oteli sahibinin, işletme 
müdürünün, otel çalışanlarının ve bazı 
üst düzey belediye yetkililerinin olduğu 
19 kişinin tutuklandığını, 7 kişi hakkında 
da adli kontrol kararı verildiğini 
vurguladı.
Erdoğan, şu ifadelere ye verdi:
“Başmüfettişlerin yaptığı ilk incelemeler 
neticesinde otelin yangın algılama 
sisteminin çalışır vaziyette olmadığı, 
iş yerinde olaya müdahale edebilecek 
acil durum ekiplerinin bulunmadığı, 
iş yeri yangın söndürme sistemlerinin 
yetersiz kaldığı, otelin acil çıkış 
yolları ve kapılarının ihtiyaca cevap 
verecek şekilde olmadığı, otelde olası 
bir yangına karşı risklerin yeterince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 
alınmadığı tespit edilmiştir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının, 
yakınları vefat eden ve yangından olumsuz 
etkilenen vatandaşlara psiko-sosyal destek 
verdiğini ifade eden Erdoğan, evlatlarını, 
yakınlarını, sevdiklerini zamansız bir şekilde 
kaybeden, yangından kurtulsalar bile 
büyük bir şok yaşayan vatandaşlara bu zor 
günlerinde yalnız olmadıklarını hissettirmek 
için gereken her şeyi yaptıklarını ve 
yapacaklarını vurguladı.

Erdoğan, facianın tüm yönleriyle 
araştırılması, ihmali, hatası veya kusuru 
olanların yargıya hesap vermesi noktasında 
gerekli adli ve idari soruşturmaların süratle 
başlatılmasını sağladıklarını kaydetti.

Cumhuriyet savcılarının ve farklı 
bakanlıklardan 8 başmüfettişin çok titiz 
bir şekilde tahkikatlarını sürdürdüğünün 
altını çizen Erdoğan, İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nden farklı branşlarda 
alanlarında ülkenin en yetkin isimlerinden 
oluşan 7 öğretim üyesiyle bir idare hukuku 
profesörünün yer aldığı 8 kişilik bir heyet 
kurulduğunu, bu ekibin de çalışmalarına çok 

yönlü olarak devam ettiğini belirtti.

“İTFAİYE RAPORU SÜMEN 
ALTI EDİLMİŞ”

Bunlar ve diğer noksanlar soruşturmayı 
yürüten makamlarla paylaşılmıştır. Uzman 
heyetimiz de çalışmalarını tekemmül 
ettirince hazırlıkları, raporları yargıya arz 
edecektir. Burada dikkati çeken husus şudur, 
müfettişlerin tespitleriyle otelin aralık ayında 
belediye yetkilileri tarafından muvaazalı bir 
şekilde geri çektirilmek suretiyle sümen altı 
edilen kusurlarına ilişkin rapor, büyük ölçüde 
örtüşmektedir. Bu durum acımızın daha da 
katmerlenmesine sebep olmuştur. Belediye 
başkanı koltuğunda oturan şahsın ‘İtfaiye 
müdürü korkmuştur’ diyerek meşrulaştırmaya 
çalıştığı ancak daha sonraki ifadelerde başka 
sebeplerin devreye girdiği anlaşılan skandalın 
üzerinde hassasiyetle durulmalıdır. İnanıyorum 
ki soruşturma sürecinde bu başvuruyu geri 
çekme olayı da tüm boyutlarıyla araştırılacak, 
karanlık noktalar aydınlatılacak, soru işaretleri 
giderilecektir.”

Yangında 78 kişinin hayatını kaybettiğini 
hatırlatan Erdoğan, “Acılı ailelerimiz başta 
olmak üzere milletimin her bir ferdinin 
şu gerçeği çok iyi bilmesini istiyorum; 78 
canımızı bizden kopartan bu katliamın 
yaşanmasında kimin sorumluluğu, kusuru, 
eksiği, ihmali varsa tekmili birden hesap 
sorulması için gereken neyse yapmaktan 
asla çekinmeyeceğiz. Bizim uhdemizde olan 
bir şey varsa biz soracağız, yargımızın görev 
alanına giriyorsa adalete teslim edeceğiz. 
En küçük şüphe izi kalmadan en ince 
detayına kadar bu facianın araştırılmasını 
ve sorumlularının ortaya çıkarılmasını temin 
edeceğiz. Arkadaşlarımıza verdiğimiz talimat 
da bu yöndedir.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, cazgırlıkla, 
mugalatayla, laf cambazlıklarıyla kimsenin 
sorumluluktan kaçamayacağını belirtti.

“Ekran ekran dolaşıp, ‘şecaat arz 

ederken sirkatin söyleyen’ vicdansızlar ne 
yaparsa yapsın, millete hesap vermekten 
kurtulamayacak.” ifadesini kullanan Erdoğan, 
“Sorumluluğu olan kim varsa hesap vereceği 
yer sosyal medya mecraları değil, bağımsız ve 
tarafsız Türk mahkemeleridir.” dedi.

Adaletin mutlaka tecelli edeceğini 
vurgulayan Erdoğan, böylece vicdanların 
teskin olacağını, yaraların kabuk bağlayacağını, 
ailelerin yüreklerindeki ateşin bir nebze olsun 
düşeceğini dile getirdi.
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Erdoğan, her şeyin farkında olduklarına 

işaret ederek, güle oynaya tatile giden 
evlatlarının soğuk tabutlarına sarılan 
annelerin, babaların, kardeşlerin beklentilerini 
iyi bildiklerini kaydetti.

 “ORTAYA SAÇILAN ONCA 
FECAATE RAĞMEN HİÇ Mİ 
UTANMIYORSUNUZ?”

Erdoğan, muhalefet aktörlerinin, 8 gündür 
sorumsuz beyanatlarıyla, laf kalabalıklarıyla 
ailelerin yaralarını deştiğini dile getirerek, 
şunları söyledi:

“Hadi yüzünüz yok, anlıyorum. Peki 
vicdanınız da mı yok? Hiç mi aynaya 
bakmıyorsunuz? Ortaya saçılan onca 
fecaate rağmen hiç mi utanmıyorsunuz? 
Ne zaman kendinizi bir kez olsun 
sorgulayacaksınız? Milletin derdine, acısına, 
kederine ne zaman ortak olacaksınız? 
Her meselede milleti kutuplaştırmaktan, 
her konuyu siyasallaştırmaktan ne zaman 
vazgeçeceksiniz? Halkımıza artık gına 
getiren istismar siyasetinizi ne zaman terk 
edeceksiniz? Eş, dost, akraba çiftliğine 
çevirdiğiniz belediyelerdeki liyakatsizliklerinizle 
ne zaman cesaretle yüzleşeceksiniz? 
Kadrolarınız arasında veba gibi yayılan 
yolsuzluk, hırsızlık, ahbap-çavuş düzeniyle ne 
zaman hesaplaşacaksınız?”

Erdoğan, milletin acısına saygının 
gereği olarak 21 Ocak’tan itibaren 8 gündür 
muhalefetin sataşmalarını duymazdan 
geldiklerini ifade etti.

Sabırla, soğukkanlılıkla, sağduyuyla 
davranmakta ısrarcı olduklarının altını çizen 
Erdoğan, bugün de aynı yerde, aynı vicdan 
çizgisinde olduklarını, omuzlarında taşıdıkları 
ağır vebalin bilinciyle hareket ettiklerini belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, empatiden, 
diğerkamlıktan, insaftan yoksun kısır 
tartışmalara bulaşmak, millete ve memlekete 
faydası olmayan anaforun içerisine 
sürüklenmek istemediklerini vurguladı.

Erdoğan, yaptığı konuşmada, muhalefetin 
8 gündür ekranlarda, gazete köşelerinde, 
sosyal medya mecralarında herkese siyasi 
ahlak dersi vermeye çalıştığını söyledi.

Bir yıl önce İstanbul Gayrettepe’de 29 
işçinin can verdiğini anımsatan Erdoğan, bunu 
muhalefetin zerre kadar umursamadığını 
belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İzmir’in 
göbeğinde iki gencimiz ihmalkarlığınızdan 
dolayı elektrik akımına kapılarak hem de çok 
feci bir şekilde hayatını kaybetti; görmezden 
geldiniz. İstanbul’da bir parkta belediyenin 
açıp kapatmadığı su dolu çukura düşen 5 
yaşındaki bir yavrumuz göz göre göre gitti; 
yüzsüzce ailesini suçladınız. Antalya’daki 
teleferik ayıbının sorumlularını bırakın 
eleştirmeyi, demokrasi kahramanı ilan 

etmediğiniz kaldı. Sizin iş bilmezliğinizden 
ötürü her gün büyükşehirlerin göbeğinde 
otobüsler yanıyor, çıkıp bir nedamet cümlesi 
kurmayı kibrinize yediremiyorsunuz. Daha 
burada saymaya kalksak saatler alacak bir 
sürü skandalın mücrimi olduğunuz halde bir 
de utanmadan ahlaktan, etikten, liyakatten, 
sorumluluk almaktan bahsediyorsunuz.” diye 
konuştu.

“Kusura bakmayın biz bu fırsatçılığa, bu 
yüzsüzlüğe pabuç bırakmayız. Milletimizin 
acılarının üzerinde arsızca tepinilmesine 
eyvallah demeyiz.” ifadesini kullanan Erdoğan, 
“Sorumluların hepsinin adalete hesap vermesi 
için gereken neyse yaparken hadsizlikler 
karşısında da boyun eğmeyiz.” dedi.

Henüz acılar tazeyken bunları 
konuşmaktan son derece rahatsız olduklarını 
vurgulayan Erdoğan, “Böyle büyük 
bir trajediden sonra bunları konuşmak 
mecburiyetinde bırakıldığımız için gerçekten 
üzüntülüyüz.” şeklinde konuştu.

“40 YILLIK TERÖR BELASINI DEFEDECEĞİZ”
“Suriye’den Filistin’e bölgemizde tarih yeniden yazılmaktadır. Hiç unutmayın, kardeşlerimizle 
birlikte bizim de gelecek asrımız şekillenmektedir. Türkiye içeride ve dışarıda attığı stratejik 
adımlarla, insanı merkeze alan politikalarıyla tarihe not düşmekte, tarihe mührünü vurmaktadır. 
Dünyanın kalbi olan Afro-Avrasya bölgesinin yükselen yıldızı Türkiye’dir. Biz bir hamle yaptıkça 
paçamızdan aşağı çeken 40 yıllık terör belasını da defettikten sonra yükselişimiz inşallah 
şahlanışa dönüşecektir. Terörsüz Türkiye hedefimize öyle veya böyle ama muhakkak ulaşacağız. 
Terör örgütleri üzerinden kurulan tuzakları darmadağın edeceğiz. Tüm yol ve dava arkadaşlarımın 
böyle bir ufukla hareket etmesini, küçük hesapların peşine takılmak yerine görev bilinciyle 
gelişmelere bakmasını rica ediyorum. Rabb’im yolumuzu, bahtımızı açık etsin.”

Erdoğan, konuşmasının sonunda, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir ile 
5 Şubat’taki Kadın Kolları Kongresi’nde görevi devralacak AK Parti İstanbul Milletvekili Tuğba Işık 
Ercan’ı kürsüye davet etti.

Kadın Kolları Kongresi’nin hazırlıklarının sürdüğünü belirten Erdoğan, “Ayşe hanım 4 yıl bu 
görevi başarıyla sürdürdü, şimdi de inşallah bu görevi Tuğba hanıma devrediyorlar. Yeni bir ekiple 
birlikte yolumuza güçlü bir şekilde devam edeceğiz. Kadın Kollarımızda da yeni değişimle birlikte 
siyasi partiler arasında tereddütsüz bir güçle yolumuza devam edeceğiz.” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
Adli Yargı Hakim ve Cumhuriyet 

Savcıları ile İdari Yargı Hakimleri Kura 
Töreni’ne katıldı.

Konuşmasına, bugünkü kura merasimiyle 
yeni görev yerleri belirlenecek 1075 hakim 
ve savcı adayını tebrik ederek başlayan 
Erdoğan, göreve yeni başlayacak 1075 
hakim ve savcı adayıyla adalet teşkilatındaki 

hakim ve cumhuriyet savcılarının toplam 
mevcudunun 25 bin 695’e çıktığını belirtti.

Erdoğan, böylece ülkenin dört bir 
yanında adalet hizmetlerinin hızlı, etkin ve 
sürdürülebilir şekilde ifası yolunda güçlü bir 
adım daha atıldığını söyledi.

Adaletin haklıyla haksızı ayırmak, haklıya 
hakkını teslim etmek, ölçü ve nizama 
kayıtsız, şartsız riayet etmek anlamına 
geldiğini ifade eden Erdoğan, “Bizim hem 
milli hem de manevi bünyemizde ölçü ve 

adalet tıpkı vücuttaki kanı deveran ettiren 
kalp gibi hayati rol üstlenir. İnanç ve kültür 
değerlerimizde dünyanın adalet ve ölçü ile 
kaim olduğunu bizlere telkin ediyor.” dedi.

“Herhangi bir konuda hakemlik yaptığınız 
zaman adil olun.” buyruğunun meselenin 
çerçevesini de net bir şekilde çizdiğini 
dile getiren Erdoğan, “Tarih ve kimliğimiz 
her bir dalını aşkla, dirayetle, hamiyetle 
süslediğimiz adalet çınarının üç kıta yedi 
iklime kök salmasıyla teşekkül etmiştir. Millet 

TÜRK 
YARGISINA 

KİMSE AYAR 
VEREMEZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hepimiz 
yargının görevini layıkıyla, hakkaniyetle, 
uygun şekilde yerine getirebilmesi için 
gereken desteği vermekle mükellefiz. 
Yargıya intikal etmiş süreçlerin siyasi 
malzeme haline getirilmesi, hakim ve 
savcılarımızın baskı altına alınması, 
bilhassa ailesi ve çocukları üzerinden 
hedefe konulması, sorumsuzluğun 
daniskasıdır. Türk yargısı sadece ve 
sadece Türk milleti adına karar verir. 
Türk milleti adına karar verenlere 
ise kimse ayar veremez” ifadelerini 
kullandı.
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olarak yalnızca güçlü, muktedir ve müreffeh 
zamanlarımızda değil, en derin krizlerle, en 
çetin zorluklarla boğuştuğumuz günlerde 
bile adalet pusulasından şaşmamış bir 
müktesebatın sahipleriyiz. Zihin haritamızda 
zulüm ile adaletin bir arada bulunduğu tek 
bir nokta dahi yoktur.” diye konuştu.

  “ANAYASA VE YASALARI 
ÇİĞNEYEBİLECEKLERİNİ 
ZANNEDİYORLAR”

Erdoğan, bazı çevrelerin en temel hukuk 
kaidelerini ihlal etmeyi kendilerine hak 
gördüklerini belirterek, şu ifadeleri kullandı:

“İnsanların mahremine girmekten, kişisel 
haklarını gasbetmekten, malına, mülküne, 
onuruna el uzatmaktan çekinmiyorlar. 
Hukukun üstünlüğü ilkesinin kendilerini 
bağlamadığını düşünüyorlar. Kimi zaman 
konumları, kimi zaman meslekleri, kimi 
zaman da statüleri itibarıyla Anayasa ve 
yasaları çiğneyebileceklerini zannediyorlar. 
Ama yargının kapsama alanı dışında 
olmadıkları gerçeğiyle günden güne daha 
fazla yüzleşiyor, bunu kabul etmek zorunda 
kalıyorlar. ‘Ben istediğimi yapar, istediğimi 
tehdit ederim. Kimse bana dokunamaz’ 
hoyratlığı hakikatin sert duvarına eninde 
sonunda çarpacaktır.”

Erdoğan, Türkiye’de kimsenin layüsel 
olmadığını vurgulayarak, “Kimse kendisini 
hukukun üstünde, erişim alanı dışında 
göremez. Hukuk başka bir şey, kanun başka 
bir şey. Biz hukuku kanunun üstünde gören 
bir milletiz. Olaya buradan bakacağız. 
Kanunu insanoğlu istediği gibi yazar, çizer, 
yapar. Ama hukuk o değil. Hukuk, hakkı, haklı 
olana teslim etmektir. Bunu yapacağız. Daha 
önce de farklı vesilelerle ifade ettim, nezaket 
kuralları içinde kalmak şartıyla yargının 
tasarruflarını tenkit edebilirsiniz. Verilen her 
kararı haklı bulmak, isabetli bulmak, kayıtsız, 
şartsız doğru kabul etmek zorunda da 
değilsiniz. İtirazlarınızı yine kanuni yollardan 
yapar, eleştirilerinizi yine üslubunca dile 
getirirsiniz.” diye konuştu.

“TÜRK MİLLETİ ADINA 
KARAR VERENLERE KİMSE 
AYAR VEREMEZ”

Geçmişte mahkemelerin ve yüksek yargı 
organlarının bazı kararlarını kendilerinin 
de eleştirdiğini anımsatan Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Rezervlerimizi ifade ettik. Doğru 
bulmadığımız yönlerini kamuoyumuzla 
açıkça paylaştık. Hatta şahsımıza ve 
partimize yönelik aleni hukuksuzluklar 
karşısında bile mücadelemizi yine hukuk 

zemininde verdik. Yargıya parmak sallama, 
yargıyı itibarsız hale getirme, görevini 
yapan hukuk insanlarını tehdit etme yoluna 
asla gitmedik. Bugün de aynı tavrımızı 
muhafaza ediyoruz. Hepimiz yargının 
görevini layıkıyla, hakkaniyetle, uygun şekilde 
yerine getirebilmesi için gereken desteği 
vermekle mükellefiz. Yargıya intikal etmiş 
süreçlerin siyasi malzeme haline getirilmesi, 
hakim ve savcılarımızın baskı altına alınması, 
bilhassa ailesi ve çocukları üzerinden hedefe 
konulması, sorumsuzluğun daniskasıdır. Türk 
yargısı sadece ve sadece Türk milleti adına 
karar verir. Türk milleti adına karar verenlere 
ise kimse ayar veremez.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türk 
yargısının, 15 Temmuz gecesi korku 
duvarlarını yıkıp attığını belirterek, herkesin 
özellikle de siyasi figürlerin özenli, sorumlu 
ve dikkatli bir dil kullanması gerektiği 

kanaatinde olduklarını söyledi.
Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim 

Kiraz başta olmak üzere adaletin tecellisi için 
çabalarken vefat eden tüm şehitlere, adalet 
teşkilatının tüm mensuplarına Allah’tan 
rahmet dileyen Erdoğan, Türkiye’nin dört bir 
yanında kimi zaman hayatlarını riske atma 
pahasına cansiparane görev yapan adalet 
teşkilatı mensuplarına da ülke ve millet adına 
teşekkürlerini iletti.

“GÜNCEL İHTİYAÇLARI 
KARŞILAMAYAN MEVZUAT 
HÜKÜMLERİNİ GÖZDEN 
GEÇİRDİK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 22 
yıllık iktidarları boyunca hukuk ve yargı 
sistemini insana hizmet eden işlevsel bir 
yapıya kavuşturmak amacıyla çok önemli 
reformları ve uygulamaları devreye aldıklarını, 
zamanın gerisinde kalan, güncel ihtiyaçları 
karşılamayan mevzuat hükümlerini gözden 
geçirdiklerini anlattı.

Pek çok temel kanunu yenilediklerini 
anımsatan Erdoğan, hak arama yollarını 
açık ve işler tutarken, sisteme yeni kurumlar 
kazandırdıklarını, Anayasa Mahkemesine 
bireysel başvuruyla hak ve özgürlüklerin 
hukuki himayesini genişlettiklerini, kamu 
denetçiliğiyle idarenin demokratik denetimini 
başlattıklarını kaydetti.

Erdoğan, ceza infaz sisteminden alternatif 
uyuşmazlık çözüm yöntemlerine, özlük 
haklarından yargıda hedef sürelerin yeniden 
belirlenmesine kadar geniş kapsamlı birçok 
yeniliği hayata geçirdiklerini belirterek, 
mevcut binaların fiziki ve teknik altyapısını 
tamamen yenilediklerini ifade etti.
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Ağır iş yükü baskısı altındaki mahkemeler 
teşkilatını güçlendirdiklerini dile getiren 
Erdoğan, istinaf yargısıyla iki dereceli 
yargılamadan üç dereceli yargılamaya 
geçtiklerini belirtti.

“ADLİYE TEŞKİLATIMIZA 
SİRAYET EDEN FETÖ 
VİRÜSÜNÜ ÖNEMLİ 
ÖLÇÜDE TEMİZLEDİK, 
TEMİZLİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yargı 
mensubu ve personel sayılarını artırdıklarına 
işaret ederek, “Adliye teşkilatımıza sirayet 

eden FETÖ virüsünü attığımız kararlı 
adımlarla bünyeden önemli ölçüde 
temizledik ve temizliyoruz. Milletimizin 
talepleri ve değişen şartlara göre adalet 
sistemimizi sürekli güncelliyor, eksiklerini 
gideriyor, tıkanan noktaları açıyoruz. Güven 
veren bir adalet sisteminin inşası için ne 
yapılması gerekiyorsa onu yapmanın 
gayretindeyiz.” diye konuştu.

Geçen hafta 4. Yargı Reformu Strateji 
Belgesi’ni tanıttıklarını anımsatan Erdoğan, 
“Yeni yargı reformuyla adil ve makul 
sürede yargılanma hakkı başta olmak 
üzere, kurumsal yapının güçlendirilmesi ve 
süreçlerin yeniden yapılandırılması, insan 
kaynakları kapasitesinin güçlendirilmesi, 
ceza adaleti sisteminin etkinliğinin artırılması, 
hukuk ve idari yargılama süreçlerinin daha 
müyessir hale getirilmesi ve adalete erişimin 
kolaylaştırılması hususlarında yeni yol 
haritamızı belirledik.” dedi.

Adalet hizmetlerinin kalitesini 
yükseltmeye dönük yeni tedbirleri devreye 
aldıklarını bildiren Erdoğan, 4. Yargı Reformu 
Strateji Belgesi’nin, ülke, millet ve adalet 
teşkilatı için hayırlara vesile olmasını diledi.

Erdoğan, her konuda olduğu gibi adalet 
dairesinin pürüzsüz işleyişinde de aslolanın 
insan olduğuna dikkati çekerek, şunları 
kaydetti:

“Adalet, insan içindir, ancak ve ancak 
insanla kaimdir. Türk milleti adına karar 
verirken birikimi, tecrübesi, müktesebatı 
yanında, hukukçunun mihmandarlarından 
bir diğeri de temiz vicdandır. Vicdanları 
rahatlatan bir karar vermek kadar, vicdanı 
rahat karar vermek de hayati öneme 
sahiptir. Bu konuda yaşanan ihmallerin 
bedelini geçmişte ödemiş bir ülkeyiz. 
Pusula olarak aklı ve vicdanı kendilerine 
yetmeyenlerin adalete güveni nasıl tahrip 
ettiklerini 17/25 Aralık başta olmak üzere 
birçok kez gördük. Yargıyı ideolojik, örgütsel 
ve ekonomik çıkarlarına alet edenler, hem 
adaleti araçsallaştırırlar hem de kendi varlık 
nedenlerine yabancılaştırırlar. Buradaki 
genç hakim ve savcılarımızın, vebali son 
derece ağır bir görevi icra ederken bunu her 
zaman akıllarında tutmalarını bekliyorum. 
İnanıyorum ki her biriniz zorluklar karşısında 
yılmadan, hukukun ve vicdanın sesi 
dışında hiçbir sese aldırmadan vazifenizi 
yapacaksınız. Gelecekte vereceğiniz 
kararlarla, ihtilafları sizler çözeceksiniz. 
Davalı tarafların adalet beklentisini 
karşılayacağınıza, vicdanları teskin 
edeceğinize, her dosyanın aynı zamanda 
bir insan olduğunu asla unutmayacağınıza 
yürekten inanıyorum.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Antalya Spor Salonu’nda 
düzenlenen partisinin 8. Olağan İl 
Kongresi’nde yaptığı konuşmada, 

Antalya’nın rüya, deva ve şifa bir şehir olduğunu 
dile getirdi. Şairlere ilham veren Antalya’yı 
“Sahillerin meltemlerle konuşur/Alem seni 
görmek için yarışır/Sen cennetten bir rüyasın 
Antalya” dizeleriyle selamladığını ifade eden 
Erdoğan, salondakilerle bir araya gelmekten 
mutluluk duyduğunu belirtti.

 Erdoğan, turizmde çok daha iyi yerlerde 
olunacağını vurgulayarak, şunları söyledi:

“Tabii bunun için öncelikle 78 canımızı 

yitirdiğimiz Bolu Kartalkaya’daki facia gibi 
hepimizi derinden yaralayan trajedilerin bir 
daha yaşanmaması adına gereken her türlü 
adımın atılmasını sağlayacağız. Mevzuatla 
ilgili bir problem varsa Gazi Meclis’imizin de 
desteğiyle çözüme kavuşturacağız. Uygulamayla 
ilgili bir eksiklik varsa merkezi idare, yerel 
yönetim demeden tüm tedbirleri alarak mutlaka 
gidereceğiz. Milyonlarca insanımızın rızık kapısı 
olan, Antalya gibi şehirlerimizin en büyük gelir 
kaynağı olan, Türk ekonomisinin bacasız sanayisi 
olan turizm sektörünün başarısı için ortak akılla 
sorunlarımıza çözüm arayacağız.”

Gözünü tamamen para hırsı bürümüş, kendi 

kazancından başka hiç bir şeyi düşünmeyen 
tamahkarların, aç gözlü fırsatçıların, 
vatandaşların ve misafirlerin hayatını tehlikeye 
atmasına asla müsaade edemeyeceklerini 
kaydeden Erdoğan, şöyle devam etti:

“Elbette devlet bu konuda mesuliyetlerini 
yerine getirmekle mükelleftir fakat turizm 
sektörünün de üzerine düşenleri layıkıyla 
yapması şarttır. Resmi kurumlarımızla birlikte 
turizmcilerimiz de bu konuda daha fazla öne 
çıkmalı, sorumluluk almalı, kendi içlerindeki 
çürük elmaları temizlemelidir. Bolu’daki facianın 
son olmasını temin etmek hepimizin görevidir, 
hepimizin boynunun borcudur. Bir kez daha 
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ÖZEL, OTURDUĞU 
KOLTUĞUN HAKKINI 
HALA VEREMEDİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Antalya 8. Olağan İl Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, konuşmasında CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e tepki göstererek “Sayın 
Özel’i muhatap alsak bize yazık, muhatap 
almasak bu sefer millete yazık, ne yazık ki 
oturduğu koltuğun hakkını halen veremedi. 
Bay Kemal’in gösterdiği sarı kart Sayın 
Özel’in ayarını bozdu, dengesini sarstı, 
oyundan giderek düşmeye başladı. Böyle 
giderse yakında ikinci sarı kartı da görecek” 
ifadelerini kullandı.
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yangın faciasında vefat eden 78 kardeşimize 
yüce Allah’tan rahmet, tedavileri süren üç 
kardeşimize acil şifalar diliyorum. Kederli 
ailelerimizin her birine Rabb’imden sabır niyaz 
ediyor, taziyelerimi sunuyorum.”

“ÖZEL, OTURDUĞU 
KOLTUĞUN HAKKINI 
VEREMEDİ”

Erdoğan, CHP’nin Türkiye ve bölgesinde 
yaşanan hiçbir hadiseye “Türkiye merkezli” 
bakmadığını ifade ederek, şunları kaydetti:

“Siyasi rekabeti, siyasi husumete dönüştürme 
alışkanlıklarını bir türlü terk etmiyorlar. CHP 
Genel Başkanı’nın kırdığı potların, yaptığı 
gafların çetelesini tutmaya artık gençlerimizin 
bile sabrı kalmadı. Koltuğunu kaybedeceğini 
anladıkça etekleri tutuşmaya başladı. Öyle ki 
ağzından çıkanı kulağı duymuyor. Uzatılan her 
mikrofona bir şeyler söylüyor. Üst perdeden 
kendince ahkam kesiyor ama ertesi gün 
bakıyorsunuz ‘Ben öyle demek istemedim.’ 
diyerek kendini düzeltiyor, sözlerini tekzip 
ediyor, kendi kendini yalanlıyor. Şimdi de 
çıkmış Amerikan filosuna secde etmekten 
bahsediyor. Sayın Özel’e sadece şunu 
hatırlatıyorum; müflis tüccar misali eski 
defterleri karıştırmayı bırak. Emperyalizme kimin 
kulluk ettiğini görmek istiyorsan sen git 14-28 
Mayıs seçimleri öncesinde kapı kapı dolaşan 
eski genel başkanına bak. Seçim kazanmak 
uğruna FETÖ’sünden Kandil’ine, Avrupa’sından 
Amerika’sına karşısında el pençe divan 
durmadığınız hiçbir odak kalmadı.”

“Ekonominin başına ‘sömürge valisi’ gibi 
yabancıları getirmekten bahseden de yine 
sizdiniz, sizin partinizdi.” diyen Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Siz IMF kapılarında el açarken, IMF’ye olan 
23,5 milyar dolarlık borcu kapatarak ülkemize 
ekonomik bağımsızlığını kazandıran biz olduk. 
Şunu da hafızana kazırsan çok iyi edersin. Biz 
yarım asır boyunca emperyalizme ve uşaklarına 
karşı yürüttüğümüz mücadelenin bir günlük 
sadakasını versek mevcut CHP yönetiminin yedi 
sülalesine yeter. Sayın Özel’i muhatap alsak 
bize yazık, muhatap almasak bu sefer millete 
yazık, ne yazık ki oturduğu koltuğun hakkını 
halen veremedi. Bay Kemal’in gösterdiği sarı 
kart Sayın Özel’in ayarını bozdu, dengesini 
sarstı, oyundan giderek düşmeye başladı. Böyle 
giderse yakında ikinci sarı kartı da görecek. 
Daha yüzüne gülüp, yanında durup sırtından 
hançerleyen diğerlerini burada saymıyorum. 
Nereden bakarsan acınacak bir durum içinde 
açık söyleyeyim bunlara cevap vermek, bunların 
yüzlerindeki maskeyi düşürmek için vakit 
harcamak dahi söz israfıdır.”

Erdoğan, CHP’nin içindeki kavga, ayak 

“TÜRKİYE’NİN GEÇMİŞTE OLDUĞU GİBİ KAÇIRACAK TEK BİR 
FIRSATI, HEBA EDECEK TEK BİR POTANSİYELİ YOKTUR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Bolu’daki otel yangınıyla ilgili yürütülen çalışmaları tüm 
safhalarıyla takip ettiklerini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Her fırsatta altını çizdiğimiz gibi bu olayda sorumluluğu olan kimsenin gözünün yaşına 
bakmayacak, kimin eksiği, hatası, ihmali veya kusuru varsa hepsinden tek tek hesap 
sorulmasını temin edeceğiz. Diğer yandan güvenliğimiz bakımından hayati öneme 
sahip güneyimizdeki gelişmeleri izliyor ve kendi hamlelerimizi planlıyoruz. Sınırlarımız 
boyunca kurmak istediğimiz güvenlik hattını tamamlayana ve tüm terör örgütlerinin başını 
ezene kadar durmayacağız. Bir diğer yanda milletimizin canını yakan hayat pahalılığının 
üstesinden gelmek için kararlı bir ekonomi programı uyguluyoruz. Enflasyon düştükçe 
bilhassa sabit gelirlilerimizin refah seviyesini yükseltecek adımları atmak için daha etkili 
iklim ve imkana sahip olacağız.”
Öte yandan Türkiye Yüzyılı’nın altyapısını tüm kurumlarla adım adım inşa ettiklerini 
vurgulayan Erdoğan, “Küresel ve bölgesel dengelerin yeni baştan kurulduğu şu kritik 
dönemde Türkiye’nin geçmişte olduğu gibi kaçıracak tek bir fırsatı, heba edecek tek bir 
potansiyeli yoktur. Bunlarla beraber bir de kifayetsiz muhterislerin hiçbir edep ve ahlak 
sınırı tanımayan hezeyanları ile uğraşmak mecburiyetinde kalıyoruz. Her türlü hırsızlığın, 
yolsuzluğun, arsızlığın, taciz olayının üstünü örtmeye kalkan pişkin bir zihniyetle karşı 
karşıyayız. Hatta sırf iktidara karşı olmak adına ülkenin ve milletin ne kadar yeminli 
düşmanı varsa hepsiyle asimetrik ilişkiler geliştiren, Türkiye’ye tamamen yabancılaşmış bir 
kafa yapısıyla muhatabız.” ifadelerini kullandı. 
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oyunu ve rekabetin zaten partiyi içten içe 
çökerttiğini, artık iyice ayyuka çıkan koltuk 
kavgasını ‘’CHP’nin kendi meselesidir.’’ 
diyerek dikkate almadıklarını söyledi.

Bu çamurun, ülkenin ve milletin 
bekasını ilgilendiren konulara sıçramaya 
başladığında artık susma haklarının 
kalmadığını vurgulayan Erdoğan, “Şimdi 
bakınız değerli kardeşlerim, eskiler derler 
ki ‘Arsıza yüz verme tepene çıkar, edepsize 
çok susma sabrını yorar, cahile çok vefalı 
olma bir pula satar, yol yordam bilmeyenle 
yola çıkma istikametin şaşar.’ Tüm bu 
hikmetli tavsiyeleri aklımızın bir köşesinde 
tutmakla birlikte, yine atalarımızın ‘Hadsize 
had bildirmenin kırk yetime kaftan 
giydirmekten daha evla olduğu.’ sözünü de 
unutmuyoruz. Bir kez daha tekrar ediyoruz. 
Biz bu tür tartışmaların tarafı olmaktan 
hicap duyuyoruz.” diye konuştu.

Millete karşı sorumluluklarının 
gereği olarak bu söz düellosuna girmek 
mecburiyetinde kalmamaları durumunda, 
hepsini yok sayarak bu vakti ve enerjiyi 
daha hayırlı işlere sarf edeceklerini 

belirten Erdoğan, ilerideki dönemlerde 
ülkedeki muhalefet anlayışının ‘’hayırda 
yarış’’ eksenine dönüşmesi durumunda bu 
yükten kurtulmuş olacaklarını ifade etti.

Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Vatanın selameti ve inkişafı için hayal 

kuran, rüya gören, kalbi heyecanla çarpan, 
kötülüklerin yok olması için karınca misali 
bir damla su taşımayı vazife addeden, 
Türkiye Yüzyılı’nın inşasına destek için 
tuğla üstüne tuğla koymak amacıyla 
kolları sıvayan, dosta güven, düşmana 
korku veren, heybetli duruşuyla yürekleri 
ferahlatan velhasıl ülkesi ve milleti için 
gece-gündüz çalışan herkese buradan 
şükranlarımı sunuyorum.”

Yoldaşları millet olduğu sürece 
istikametlerini içerideki bedhahlar, 
gafiller ve dışarıdaki düşmanların 
bozamayacağını söyleyen Erdoğan, 
bugünlere hep milletle birlikte geldiklerini, 
tüm saldırıları milletle birlikte sırt sırta 
vererek püskürttüklerini, tüm engelleri de 
milletin güçlü desteğiyle aştıklarını bildirdi.

“253 VATAN EVLADINI ŞEHİT 
VERDİĞİMİZ 15 TEMMUZ İHANETİNİ 
NASIL UNUTABİLİRİZ?”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, doğruluktan, 
dürüstlükten, samimiyetten ayrılmadıklarını 
vurgulayarak şöyle devam etti:
“Milletimizle hep gönül diliyle, kalp diliyle, hal 
diliyle konuştuk. Bakın bu süreçte bizi ülkeye 
ve millete hizmetten alıkoymaya çalıştılar. Bizi 
milletin teveccühünden uzaklaştırmak için her 
yolu denediler. Demokrasi dışı yöntemlerle 
bizi sindirmek, bizi korkutmak istediler. Hukuk 
dışı uygulamalarla bizi meşru siyaset sahasının 
dışına çekmeye heves ettiler. Bizi yıpratmak, 
bizi yıldırmak, bizim çalışma azim ve şevkimizi 
örselemek için darbeden sokak olaylarına her 
türlü yöntemi devreye aldılar. Şimdi soruyorum 
sizlere; 27 Nisan bildirisini nasıl unutabiliriz? 
7 Şubat MİT krizini nasıl unutabiliriz? Gezi 
olayları üzerinden sahnelenen kirli oyunu nasıl 
unutabiliriz? 17-25 Aralık emniyet, yargı darbe 
girişimini nasıl unutabiliriz? Çukur terörüyle 
Kürt kardeşlerimize yaşatılan acıları nasıl 
unutabiliriz? 253 vatan evladını şehit verdiğimiz 
15 Temmuz ihanetini nasıl unutabiliriz? 
DEAŞ’ından bölücü terör örgütüne kadar hepsi 
birden üzerimize salınan cinayet şebekelerini 
nasıl unutabiliriz? Suriye’de 13 yıl boyunca 
yanan ateşi ülkemize taşıma senaryolarını nasıl 
unutabiliriz? Kimisi bilinen, çoğu da bilinmeyen 
daha nice saldırıyı, ihaneti, tuzağı, bel altı 
vuruşu hangimiz nasıl unutabiliriz?”

“CUMHUR İTTİFAKI 
OLARAK HEDEFE 
KİTLENMİŞ VAZİYETTEYİZ”
AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak günü 
kurtarmaya değil, yarınları inşa etmeye 
odaklandıklarını söyleyen Erdoğan, 
kısa vadeli hesapların değil, yüzyılların 
rüyalarının peşinden koştuklarını, 
Cumhur İttifakı olarak hedeflerine 
kitlenmiş vaziyette olduklarını belirtti.
Menzile varıncaya kadar da durmadan, 
dinlenmeden ilerleyeceklerini 
vurgulayan Erdoğan, “Allah ömür 
verirse daha nice yıllar bu ülkeye 
aşkla, şevkle hizmet etmeye devam 
edeceğiz.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Muradiye 
Spor Salonu’nda düzenlenen 
AK Parti Manisa 8. Olağan İl 

Kongresi’ne katıldı. Kongrenin ülkeye, 
millete ve demokrasiye hayırlar getirmesini 
Cenabıallah’tan niyaz eden Erdoğan, 
AK Parti’nin Manisa teşkilatına en kalbi 
şükranlarını sundu.

 “AK PARTİ VE CUMHUR 
İTTİFAKI OLARAK 
KUŞATICI YAPIYA 
SAHİBİZ”

Kongreler vesilesiyle Diyarbakır’dan 

Trabzon’a, Adana ve Mersin’den Samsun’a, 
Malatya’dan Bursa’ya Türkiye’nin dört 
bir yanında AK Parti’nin fedakar, samimi, 
vefalı neferleriyle kucaklaştıklarını, hasbihal 
ettiklerini ve dertleştiklerini dile getiren 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Bu süreçte bir kez daha gördük ki 
sadece 11 milyonu aşan üye sayısı itibarıyla 
değil, vizyon, ufuk, gayret ve millete 
hizmet aşkı bakımından da partimiz 
tüm mensuplarıyla zirvede. AK Parti 
ve Cumhur İttifakı olarak 85 milyonun 
tamamını kucaklayan, her bir ferdini ve 
rengini temsil eden kuşatıcı bir yapıya 
sahibiz. İnşallah bu vasfımızı güçlendirerek 
devam ettireceğiz. Yıkıcı ve dışlayıcı 

olmayacak, bugüne kadar olduğu gibi 
yine yapıcı olacağız. Kardeşlik siyasetiyle 
85 milyonun arasında gönül köprüleri inşa 
edeceğiz.”

“ONLARI HEP BERABER 
UTANARAK İZLİYORUZ”

Dünyada ve Türkiye’nin yakınındaki 
gelişmelere dikkati çeken Erdoğan, 
“Bölgemizde bunca gerilim, çatışma, savaş 
yaşanırken, coğrafyamız yeni krizlere, 
yeni istikrarsızlıklara gebeyken, İkinci 
Dünya Savaşı sonrası kurulan sistem yeni 
baştan şekillenirken, hasılı ülkemizi ve 
geleceğimizi doğrudan etkileyen kritik 
gelişmeler vuku bulurken, biz boş işlerle, 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Türkiye’nin 

ana muhalefet 
partisinin adalet 

sarayının önünde elinde 
asker, polis kanı olan 

marjinal sol örgütlerin 
sloganıyla polise 

saldırdığını görüyoruz. 
Öyle hakaretler, 

öyle kelimeler, öyle 
tehdit dolu cümleler 

kullanıyorlar ki 
karşılarındaki kitlenin 
dahi yüzü kızarmıyor. 

Daha güya gazeteci 
ve siyasetçi kılığında 

uyanıkların sahnelediği 
üçüncü sınıf tiyatroları 

burada saymıyorum. 
Ama ne yaparlarsa 
yapsınlar, adaletin 

tecellisine engel 
olamayacaklar” 

ifadelerini kullandı.

CHP, ADALETİN 
TECELLİSİNE 

ENGEL OLAMAZ
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boş gündemlerle kendimizi meşgul 
edemeyiz.” dedi.

Erdoğan, hedeflerine ulaşmak için 
daha fazla çalışmaları, Türkiye Yüzyılı’nı 
inşa etmek için daha çok ter dökmeleri 
gerektiğini dile getirerek, şöyle devam etti:

“Evlatlarımıza daha müreffeh, güçlü 
ve itibarlı bir ülke bırakmak istiyorsak 
tüm kapasitemizi kullanmalı, gereksiz 
tartışmalarla vakit kaybetmemeli, bir 
saniyemizi bile boşa harcamamalıyız. 
Muhalefetin iş bilmezliği bizim 
referansımız olamaz. Muhalefetin 
tembelliği bizim bahanemiz olamaz. 
Muhalefetin beceriksizliğine bakarak 
rehavete kapılamayız. Onların sorun 
çözmek, milletin dertlerine derman 
olmak gibi bir kaygılarının olmadığının 
hepimiz zaten farkındayız. Bırakın 
dünyayı, ülkemizde ne olup bittiğini bile 
takip etmiyorlar. Gazze’de 471 gün sonra 
ateşkes sağlanmış, Suriye’de 13,5 yıl süren 
zulüm sona ermiş, Avrupa’da ırkçı partiler 
hükümet devirecek seviyeye gelmiş. 
Ticaretten teknolojiye dünyada büyük 
devrimler yaşanıyormuş, bunların ve diğer 
hadiselerin hiçbiri umurlarında değil. 
Gelişmelere ilişkin en ufak bir fikirleri yok. 
Ortaya koydukları hiçbir alternatif yok. 
Varsa yoksa kendi çıkarları, kendi ikballeri, 
kendi gelecek planları. Kavgayı, gürültüyü, 
kuyu kazmayı, artık kendi seçmenlerini 
bile bıktıran güç mücadelelerini burada 
saymaya gerek dahi duymuyorum. Onları 
kimi zaman hayıflanarak, kimi zaman 
acıyarak ama çoğu zaman ülkemiz 
muhalefeti adına hep beraber utanarak 
izliyoruz.”

CHP’lilerin eski genel başkanlarını bir 
ara yere göğe sığdıramadıklarını söyleyen 
Erdoğan, “’Gandi Kemal’, ‘Gençlerin 
demokrat amcası’ diyerek pohpohluyorlar, 
sürekli övgü yağmuruna tutuyorlardı. 
Ama ne olduysa Türkiye’yi kurtaracak 

“BANKA SOYANLARIN SLOGANI BELEDİYELERİ  
SOYANLARIN SLOGANI HALİNE DÖNÜŞMÜŞ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tabii burada gülsek mi ağlasak mı henüz tam 
kestiremediğimiz şu trajikomik durumu da söylemek isterim. Kaderin cilvesi bakın ki 
adliye önünde polise karşı attıkları slogan 1971 yılında Ziraat Bankası’nı soyan bir sol 
terör örgütüne ait. Aramışlar, taramışlar, dere tepe düz gitmişler, bula bula soyguncuların 
ve katillerin sloganını bulmuşlar. Banka soyanların sloganı on yıllar sonra belediyeleri 
soyanların sloganı haline dönüşmüş. Hani derler ya ‘cuk oturmuş’ diye. Bunların durumu 
da tam böyle. Tencere yuvarlanmış kapağını bulmuş. Tıpkı kırmızı kart gibi bu yeni 
sloganlarının da CHP’ye çok yakıştığını samimiyetle ifade ediyor, Sayın Özel ve şürekasını 
tebrik ediyoruz. Biz olsak kendilerine yine bu sloganı tavsiye ederdik. Biz hayırlı bir 
muhalefet diledikçe karşımızda neresinden tutsanız elimizde kalan işte böyle bir CHP 
buluyoruz. Ne diyelim belki de böylesi hayırlıdır.” ifadelerini kullandı.
Ülke insanının CHP’ye bakarak bedavadan siyasi komedi izleme hakkına saygı duymak 
gerektiğini vurgulayan Erdoğan, “Demokrasilerde muhalefetin de en az iktidar kadar 
önemli olduğuna inanan bir siyasetçi olarak bu iç karartıcı tablodan ülkemiz siyaseti 
adına üzüntü duyuyoruz. Bir umut kırıntısıyla bu partiye ve yöneticilerine bakıp da iç 
geçiren CHP seçmenine bir kez daha Allah sabır versin diyorum.” dedi.
“İktidar kazanmasın da Türkiye kaybederse kaybetsin” anlayışına sahip muhalefetle 
mücadeleyi hukuk ve demokrasi içinde sürdüreceklerinin altını çizen Erdoğan, “Rüzgar 
gülü misali bir o yana bir bu yana dönen bu omurgasız siyaset anlayışının maskesini her 
platformda indirmeye devam edeceğiz. Bakın biz 22 yıl boyunca milletimizin onurunu 
korumak, bu ülkenin itibarını yükseltmek için gecemizi gündüzümüze kattık. Ülkemiz iri 
olsun, milletimiz diri olsun, yüreklerimiz bir ve beraber olsun diye gerçekten çok büyük 
emek verdik. Milletin emanetini taşıdığımız her günü, her saati, her anı ülkemize ve 
millete aşkla hizmet etmeye adadık.” diye konuştu
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İZMIR’DEKİ 
KÖTÜ GİDİŞATI 

DEĞİŞTİRMEK 
BOYNUMUZUN 

BORCU

adam dedikleri Bay Kemal’i bir günde 
istenmeyen adam ilan ettiler. 14-28 Mayıs 
seçimlerindeki hezimetin bütün faturasını 
Bay Kemal’e çıkartıp, şaibeli bir kurultayla 
CHP genel merkezinden kendisini tehcir 
ettiler. Birkaç ay öncesine kadar 85 
milyonu yönetmeye layık gördükleri şahsı 
CHP’nin başına layık görmediler. Şimdi ne 
kapısını çalan var ne fikirlerini merak eden 
var.” diye konuştu.

“MURADIMIZ CHP’NİN 
NORMALLEŞMESİNE 
KATKI SUNMAKTI”

“Tabii burada bir gerçeği de ikrar 
etmek durumundayım.” diyen Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Aslında biz de yıllarca bu zatın ülkemiz 
siyasetine zarar verdiğini, yalan, iftira, 
hakaret dolu söylemleriyle demokrasimizi 
zehirlediğini, siyaset kurumunun itibarına 
gölge düşürdüğünü sıkça vurguladık. 
Bundan dolayı soru işaretleriyle dolu 
bir kurultay süreciyle de olsa CHP’nin 
başından gönderilmesinde ilk etapta 
biz de müspet karşıladık. Türkiye’nin bir 
nebze olsun rahatlayacağına, siyasetin 
olması gereken düzleme oturacağına 
inandık. Bu anlayışla yeni genel başkana 
siyasette rekabeti daha yapıcı, daha 
mutedil bir atmosfere çekmek için bir 
şans tanıdık. Bundan da muradımız 
kutuplaşmayı azaltmak, siyasi iklimi 
yumuşatmak, CHP’nin normalleşmesine 
katkı sunmaktı. Ülkenin ve milletin 
meseleleri söz konusu olduğunda 
buluşabileceğimiz, en azından diyalog 
kurabileceğimiz ortak bir zemini inşa 
etmeye çalıştık. Ancak gerilimden 
beslenen ana muhalefet içindeki vesayet 
odakları buna tahammül edemedi. Bu 
rahatsızlıklarını da her fırsatta izhar ettiler. 
CHP’nin normalleşmesine ne yazık ki fırsat 
vermediler. Daha sonra eskisinden daha 
büyük bir savrulma yaşadılar.”

Gelinen noktada Türkiye’nin ana 
muhalefet partisinin DHKP-C’liler 
tarafından şehit edilen Cumhuriyet 
Savcısı’nın ismini taşıyan adalet sarayının 
önünde elinde asker polis kanı olan 
marjinal sol örgütlerin sloganıyla polise 
saldırdığını gördüklerini dile getiren 
Erdoğan, “Öyle hakaretler, öyle kelimeler, 
öyle tehdit dolu cümleler kullanıyorlar 
ki karşılarındaki kitlenin dahi yüzü 
kızarmıyor. Güya gazeteci ve siyasetçi 
kılıklı uyanıkların sahnelediği üçüncü sınıf 
tiyatroları burada saymıyorum. Ama ne 
yaparlarsa yapsınlar adaletin tecellisine 
engel olamayacaklar.” şeklinde konuştu.

“MİLLETİN SANDIKTA TECELLİ EDEN  
İRADESİNE CANIMIZ PAHASINA SAHİP ÇIKTIK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 22 sene boyunca sayısız engelle karşılaştıklarını 
vurgulayarak, şunları kaydetti:
“Darbeden sokak terörüne kadar ellerinin altında ne varsa hepsini birden deneyerek bizi 
yolumuzdan alıkoymak istediler. Provokasyonlarla, terör örgütleriyle, vesayet güçleriyle 
üzerimize geldiler. Hukuku zorlayarak, çiğneyerek üzerimize geldiler. Alçakça iftiralarla, 
asılsız ithamlarla, yalanla, dolanla, manipülasyonla üzerimize geldiler. Hiçbirine eyvallah 
demedik. Faşizme boyun eğmedik. Sokak terörüne teslim olmadık. Zorbalıklar karşısında 
geri adım atmadık. Haksızlıklar, hukuksuzluklar karşısında sinmedik. Milletin sandıkta 
tecelli eden iradesine canımız pahasına sahip çıktık. Çünkü biz şahsi menfaatleri değil, 
milletin ve memleketin menfaatlerini korumaya talip olduk. Çünkü biz aziz milletimize 
hizmetkarlık etmeye talip olduk. Sadece bunun için siyaset yaptık. Allah’ın izniyle bundan 
da asla ve asla taviz vermeyeceğiz. 85 milyon bizimle olduğu müddetçe demokrasimizi 
güçlendirmeye, milletin muazzez iradesine uzanan kirli elleri kırmaya devam edeceğiz.”
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Halkapınar Spor Salonu’nda 
düzenlenen İzmir 8. Olağan İl Kongresi’nde 
konuştu. Konuşmasına “Gözlerin daim enginde. 

Bir büyü var her renginde. Kadir bilenler nezdinde kadrin 
bilinir demişler.” ifadeleriyle başlayan Erdoğan, İzmir’in dört bir 
yanına, dünyanın her yerindeki İzmirlilere selamlarını gönderdi.

Erdoğan, Ardahan ve Yozgat’ın canlı bağlantıyla kendilerini 
takip ettiğini belirterek, kongrelerin İzmir, Ardahan ve Yozgat 
ile ülkeye ve millete hayırlı, uğurlu olmasını diledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ilk fetih günlerinden İstiklal 
Harbi’ne, İzmir’in kurtuluşundan terörle mücadeleye kadar 
İzmir’in verdiği tüm şehitleri rahmetle yad etti.

Eski İzmir türkülerinin çoğunun kahramanlık üzerine, 
efelerin cesareti, askerlerin fedakarlığı üzerine yazıldığını 
anımsatan Erdoğan, şöyle devam etti:

 “’Asker ettiler beni kıdemli çavuş. Gurbet çöllerinde oldum 
bir baykuş. Anadan, babadan, yardan bir haber yokmuş. Uçun 
kuşlar, uçun İzmir’e doğru.’ Anadan, babadan, yardan geçerek 

İZMIR’DEKİ 
KÖTÜ GİDİŞATI 

DEĞİŞTİRMEK 
BOYNUMUZUN 

BORCU
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İzmir’in 

hemen tüm mahalleleri, caddeleri, 
sokakları, denizi perişan vaziyettedir. 

Tek işi vatandaşa hizmet etmek ve 
şehri yaşanılır kılmak olanlar maalesef 

vatandaşa hizmetten başka her işi 
yapıyor. Yağmur çiselese İzmir’i su 

basıyor. Umurlarında değil. Bir zamanlar 
medeniyet sembolü İzmir, tarihinin 

en karanlık, en bakımsız, en perişan 
devrini yaşıyor” ifadelerini kullandı. 

Erdoğan, “Bu kötü gidişat, İzmir’in 
kaderi değildir. AK Parti ve Cumhur 

İttifakı olarak bu tabloyu değiştirmek 
boynumuzun borcudur” diye konuştu.
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“BU KÖTÜ GİDİŞAT, İZMİR’İN  
KADERİ DEĞİLDİR”

Erdoğan, karşılarında neresinden tutulursa tutulsun elde kalan bir 
İzmir fotoğrafı olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

“CHP Genel Başkanı bile bu durumun farkına varmış olmalı ki, 
İzmir’in temsilindeki sorunları ikrar etmek mecburiyetinde kaldı. 
Kendi görevlerini yapmaktan aciz yönetimlerin başarısızlıklarını 

Atatürkçülük maskesiyle, ilericilik örtüsüyle, çağdaşlık perdesiyle 
gizlemeye çalışması da ayrı bir hastalık. İzmir her alanda sürekli 
geriliyor, ama bunlar ilericilik kisvesi altında yağma düzenlerini 

devam ettirmek için canhıraş şekilde uğraşıyorlar. Bu kötü gidişat, 
İzmir’in kaderi değildir. AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak bu 

tabloyu değiştirmek boynumuzun borcudur. Tabii bunun için önce 
İzmir’deki vatandaşlarımızı siyasi tercihlerini, ideolojik saiklerle 

değil eser ve hizmet merkezli olarak yapmaya ikna etmemiz 
gerekiyor.”

Erdoğan, yıllar sonra bizzat işin sahiplerinin, “Atatürkçülüğü ve 
Kemalizm’i Menderes’e karşı mücadele edebilmek için biz icat 

ettik” dediği bir fanatizmin, Menderes’in tüm kalbini adadığı şehir 
olan İzmir’i esir alamayacağını ifade etti.

vatan hizmetine koşan İzmirlilerin hasretlerini 
kuşlara fısıldadığı bu türkülerin her birinin 
gerisinde ayrı bir kahramanlık hikayesi vardır. 
İşte bunun için Birinci Dünya Savaşı’nda İzmir 
işgal edildiğinde tüm Türkiye yasa bürünmüştür. 
Bu işgal üzerine İstanbul’da Sultanahmet 
mitinginde Halide Edip Adıvar’ın ettirdiği 
yemindeki ahdimiz, bugün de kalbimizde aynı 
heyecanla yaşıyoruz. Ne diyordu bu ahitte?

‘Türkiye istiklale kavuşana kadar 
korkmayacağız. Hiçbir meşakkatten 
kaçmayacağız. Bayrağımıza, ecdadımızın 
emanetine ihanet etmeyeceğiz.’ Görüldüğü 
gibi milletimiz İzmir’in istiklalini Türkiye’nin 
istiklali ile müsavi tutmuştur. Türk tarihinde 
daima yek vücut olmanın istiklale ve ecdadın 
mirasına sahip çıkmanın timsali olduğu için o 
kara günlerde milletimiz İzmir’e böylesine sıkı 
sıkıya sahip çıkmıştır. Biz de İzmir’e Çakabey 
nasıl sahip çıktıysa Gazi nasıl sahip çıktıysa 
Menderes nasıl sahip çıktıysa öyle samimiyetle 
sahip çıktık.”

“İZMİR, TARİHİNİN 
EN KARANLIK, 
EN BAKIMSIZ, EN 
PERİŞAN DEVRİNİ 
YAŞIYOR”

İzmir’e sahip çıkmanın bu şehre aşkla hizmet 
etmekle olacağını ifade eden Erdoğan, bugün 
yerel yönetimlerin ve şehrin temsilcilerinin 
çoğunun İzmir’e sahip çıkma azminde ve 
cehdinde olmadığını üzülerek gördüklerini 

söyledi.
Mehmet Akif’in bir zamanlar İstanbul için 

“Bizim mahallede İstanbul’un kenarı demek, 
sokaklarından geçilmez ki yüzme bilmeyerek” 
sözlerini hatırlatan Erdoğan, Akif’in 110 yıl önce 
İstanbul için yaptığı tespitin örneklerini 2025’in 
İzmir’inde hemen her alanda görmenin mümkün 
olduğunu kaydetti.

Erdoğan, “İzmir’in hemen tüm mahalleleri, 
caddeleri, sokakları, denizi perişan vaziyettedir. 
Tek işi vatandaşa hizmet etmek ve şehri yaşanılır 
kılmak olanlar maalesef vatandaşa hizmetten 
başka her işi yapıyor. Yağmur çiselese İzmir’i su 
basıyor. Umurlarında değil. Rüzgar kımıldasa 
İzmir yaşanmaz hale geliyor, havaya bakıp ıslık 
çalıyorlar. Altyapı deseniz zaten hiç mevcut 
değil ki üzerinde konuşasınız. Hülasaten, bir 
zamanlar medeniyet sembolü İzmir, tarihinin en 
karanlık, en bakımsız, en perişan devrini yaşıyor.” 
diye konuştu.

Sadece şu son 10 yılda yaşananların bile 
şehrin CHP’li yerel yöneticiler ve siyasetçiler 
tarafından nasıl bir garabet sarmalığına 
sokulduğunu göstermeye yeterli olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Haklarını isteyen işçileri dinlemek 
yerine sokağa atarlar. İzmir Körfezi’nin kötü 
kokudan yanına yaklaşılmadığı halde kıllarını 
kıpırdatmazlar. Körfezin temizlenmesinin asli 
sorumlusu millete olan saygısından dolayı bu 
meseleye çözüm arayan bakanlığın toplantısına 
katılma lütfunda dahi bulunmazlar. Ülkenin en 
pahalı suyunu İzmirlilere içirirler. İlçelerine hizmet 
etmeleri için seçilen başkanlar, İstanbul’da siyasi 
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ikbal peşinde koşarlar.
Kötü yönetimden dolayı işçi maaşlarını 

ödeyemedikleri için temel hizmetler bile 
aksar. Kentsel dönüşüm projelerindeki 
dolandırıcılıkların arkasında kendi partililerinin 
silüeti belirir. Eski ve yeni başkanların şehre zerre 
kadar faydası olmayan kişisel kavgaları ayyuka 
çıkar. Hakaret suçundan yargılanan edepsizleri 
önce protokole alıp baş köşeye oturturlar sonra 
özür dilerler.”

“GAZİ MUSTAFA 
KEMAL’İN MİRASINI 
YAĞMALAMAKTAN 
BIKMADILAR”

Cumhuriyet’in banisi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, “Benim en büyük eserim, 
Cumhuriyet’tir” derken muhalefetin, 
Cumhuriyet’in gelişmesine, kalkınmasına zerre 
kadar katkıları olmadığını belirten Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Kendilerine affınıza sığınarak söylüyorum, 
‘Mustafa Kemal’in itleri’ diyenlerle birlikte 
belediyelerde soygun düzeni kurmayı ‘Kent 
Uzlaşısı’ adı altında meşrulaştırma çabasına 
girdiler. Kimi zaman seçim kazanmak, kimi 
zaman ceplerini doldurmak için yıllardır Gazi 
Mustafa Kemal’in mirasını yağmalamaktan 
bıkmadılar. Bir de utanmadan, arlanmadan, 
hayal etmeden çıkıp bizim terörsüz Türkiye 
çabamızla kendi suç ortaklıklarını bir tutmaya 
kalkıyorlar. Muhalefeti alternatif vizyon ve 
program üretme sorumluluğu olmaktan çıkartıp 
Türkiye ve Türk milletinin düşmanı kim varsa 
onların değirmenine su taşıma aracı haline 

bunlar getirdi.”
Erdoğan, CHP’nin eski genel başkanının İzmir 

milletvekili olduğunu, yeni genel başkanının ise 
“kendini İzmirli olarak gördüğünü” hatırlatarak, 
“Tüm İzmirlilere soruyorum, topunun birden 
İzmir’e tırnak ucu kadar bir faydası ve hizmeti 
dokundu mu? Var mı ‘Bu genel başkanlar 
şehrimize şunları, şunları kazandırdı’ diye 3-5 
başlık sayabilecek birisi? Yok.” şeklinde konuştu.

CHP yönetiminin İzmir’e hiçbir şey 
yapmadığını bildiren Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı:

“Belki geride hiçbir eser hiçbir hizmet 
bırakmadılar. Ama her İzmir’e gelişlerinde 
yediler, içtiler, dağıldılar. Gazi’nin emaneti 
olan Cumhuriyet’e en büyük zararı, sorsanız 
Atatürkçülüğü ve Kemalizm’i kimseye 
bırakmayan işte bu mirasyedi tayfa vermektedir. 
CHP’yi ve ona oy verenleri bu proje ürünü 
istismar siyasetinden kurtarmak, İzmir’in 
kurtuluşunu ülkenin istiklaliyle bir tutan ecdada 
da, Gazi’nin hatırasına da, demokrasimize de 
yapılacak en büyük hizmet olacaktır.”

“HİÇBİR HADİSEYE 
DUYARSIZ KALMAMIZ 
MÜMKÜN DEĞİL”
Erdoğan, Osmanlı’nın son döneminde, 
Ege’nin muhtelif yerlerinde, Balkanlar’dan, 
Kafkaslar’dan, diğer yerlerden evlerini 
terk edip gelmek zorunda kalan yüz binler 
ve milyonların önce İzmir’e sığındığını 
anlatarak konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Bir kısmı ülkenin başka yerlerine gitse 
de önemli bir bölümü de İzmir’i kendine 
yeni vatan olarak seçmiştir. Aynı şekilde 
ülkemiz içinde nüfus hareketlerinin çok 
arttığı dönemlerde İzmir; Mardin’den 
Erzurum’a, Konya’dan Kars’a, Afyon’dan 
Ağrı’ya, Sivas’tan Balıkesir’e kadar pek 
çok farklı şehirden insanın yeni yuvası 
olmuştur. Gerisinde nice acı hikayeleri, 
nice umut arayışlarını barındıran 
böylesine bir demografik zenginliğe 
sahip İzmir’in gündemini, Türkiye’den 
ayrıştırmaya kalkmak en hafif tabiriyle 
gaflettir. Küresel ve bölgesel gelişmelerin 
hepsi, ülkemizin bugünkü konumunu 
ve gelecekteki hedeflerini yakından 
ilgilendiren mahiyete sahiptir. Dolayısıyla 
Türkiye olarak kendimizi hiçbir meselenin 
dışında tutmamız, hiçbir hadiseye 
duyarsız kalmamız mümkün değildir. 
Rusya-Ukrayna Savaşı’ndan Suriye’deki 
devrime, Balkanlar’daki gerilimlerden 
Afrika’daki anlaşmazlıklara, Akdeniz’deki 
enerji ve etki çekişmelerinden Kafkasya 
ve Orta Asya’daki arayışlara kadar her 
konu bizim gündemimizdedir, öyle 
olmak mecburiyetindedir. Hatta bu 
listeyi Antarktika’da araştırma istasyonu 
kurmaktan, uzaya çıkma çalışmalarına 
kadar çok daha geniş bir alana teksif 
edebiliriz. Daha savunma sanayiinden 
imalat sektörüne, turizmden lojistiğe 
kadar iddia sahibi olduğumuz pek çok 
başlığı saymıyorum bile.”
 




